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TIEIUNAaRIMIEITN e TG U

Program Name : NGL_TB_PMT sanuBe : 21009 nueuTy Page No : 1
UserName : A21009000211001 swavuelingne : 2100900021 antuiauguAMELIALes Report date :  09.03.2569
Used1979 5 19 5 U 2569 Report time :  14:48:59
avgBuenUseian FovyAuenusuan HeALNUT win LASAN gansnly
1101010101 Ruasluile 4,223.10 2,218,738.07 (2,217,725.27) 5,235.90
1101010104 RuVAS8351YN1S 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 iniiuthag 0.00 2,560,225.58 (2,560,225.58) 0.00
1101010113 ¥Wnse Clearing 0.00 175,072.38 (175,072.38) 0.00
1101020501 RurnAas 6,894,534.36 3,501,093.80 (2,833,031.57) 7,562,596.59
1101020601 y/ils ierhasnds 0.00 2,385,153.20 (2,385,153.20) 0.00
1101020603 /i sums-Tuady. 56,081.93 884,217.28 (847,098.28) 93,200.93
1101020604 ¥4 SUAT-UBNAVLL. 40,779.14 \ 932,433.00 (945,629.94) 27,582.20
|
1101030101 Wi nszuaTe iy 1,026,033.55 GY 2,388,429.89 (2,813,646.55) 600,816.89
1101030102 Vi geumine 821,163.90 en, 2542800 (132,201.00) 713,990.90
1102010101 a/uRudu-Tusy, 285,850.00 WIGNT3 ‘T_r's?la‘i)aa.?s1 Lo (332,708.78) 108,175.00
1A B tYiA D T2 8N1Ta0 U LTIRIUGTNNELPALIE

SFREUION LY Wi
- -
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Program Name : NGL_TB_PMT sWanuaBe : 21009 nTNeuTe Page No : 2
UserName : A21009000211001 sWavuaedinans : 2100900021 anuiauIguAzvAes Report date :  09.03.2569
Used1999 5 81 5 U 2569 Report time :  14:48:59
avgduenuseian FovnBuenuszian HOABNLN ) \ATAN ganuniy
1102010102 a/uluBu-uanaly. 0.00 59,350.00 (1,300.00) 58,050.00
1102020102 Aniia-ulndy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050101 a/u m‘s;w-mﬂ%'_‘q 1,331,876.00 1,186,372.00 (524,703.00) 1,993,545.00
1102050102 8/ N13A1-AEEN 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050123 Afie-a/uszaydu 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 A3URN UA. 56,050.00 1,796,896.28 (1,845,196.28) 7,750.00
1104010101 Wuhnusedn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AuATIEMINNER 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 aué'ﬁm%qgu 2,315,689.53 'q 1,049,538.59 0.00 3,365,228.12
1105010105 TanAnad 2,070,503.96 A/ ('d/ . 964,906.73 0.00 3,035,410.69
1106010103 AYA. TNBAIMN 39,733.;% \ru «\... . 0.00 0.00 39,733.23
YUYANUS Uen1770uun)
1205020101 21A15dNINIY 125,002,774.94 WUHNETINNTTTLAY 0,00 0.00 125,002,774.94
Vvavivinaiuisnsanivuiiaiiaunnelundiey
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Program Name : NGL_TB_PMT WAV © 21009 NTNBUNLTE Page No : 3
UserName : A21009000211001 sWavuaeinae : 2100900021 aniuRmwgEAI AR Report date :  09.03.2569
Us¢491990 5 B9 5 U 2569 Report time :  14:48:59

iatyBusnyszian Fovndusnuszan HaRENLY s \ATAm ganeniy
1205020102 TLRCRPERIVGERLY 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AAE. B1A1T AU, (60,133,844.26) 0.00 0.00 (60,133,844.26)
1205030106 auliuUgens 3,273,130.64 0.00 0.00 3,273,130.64
1205030107 WnauUFulgsenms 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 Aad. aU.e1s (377,792.01) 0.00 0.00 (377,792.01)
1205040101 Agnans 15,534,224.22 0.00 0.00 15,534,224.22
1205040102 Wndsgnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aaa. Awgnasn (6,252,356.01) 0.00 0.00 (6,252,356.01)
1205060101 p1msea/alusyy 2,992,600.00 N 0.00 0.00 2,992,600.00
1205060102 Aad. mm'ﬂ:u"s::m (1,939,244.00) lH/ 0.00 0.00 (1,939,244.00)
1206010101 AyfmTd Y 20,095,551.29 %‘L Lj nnaa iy P-00 0.00 20,095,551.29
1206010102 [ssidninan. TP Y 000 000




TIUIVYIAADIMURELUNIL TIELF BY

Program Name : NGL_TB_PMT SWaAMIB4TY © 21009 NTNBUNTY Page No : 4
UserName : A21009000211001 sWavwaeiiingny : 2100900021 anmiuimuguATIERles Report date : ~ 09.03.2569
Used197m 5 018 5 U 2569 Report time :  14:48:59
swavyduanuszian Fovndusnusuan gaABNUN i ASAN ganunly
1206010103 Aad ﬂqﬁmﬁﬁwﬂna‘m (12,928,038.68) 0.00 0.00 (12,928,038.68)
1206020101 ALY 5,412,400.00 0.00 0.00 5,412,400.00
1206020102 WhATATEUN Y 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Add AT MUY (4,495,876.05) 0.00 0.00 (4,495,876.05)
1206030101 A3 fuminivging 8,355,930.86 0.00 0.00 8,355,930.86
1206030102 Wilnv&ang 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 aaa Tvngdne (3,572,519.37) 0.00 0.00 (3,572,519.37)
1206040101 Asfaulawan 3,429,953.05 0.00 0.00 3,429,953.05
1206040102 WnAgAumlswan 0.00 0.00 0.00 0.00
m‘/
1206040103 Ada ATAUNLINN (2,259,841.16) > . 0.00 0.00 (2,259,841.16)
Qsgaiiug Des )
1206050101 ATAUNNITINGNT 1,889,543.30I: wrnddungnTiiaYo.00f 0.00 1,889,543.30
- PP Tw ot I LRt Tiata Lt Tat s N ORI LOTN i_-'-"-,j‘;"'_jtl,q_'ﬂlullaq
1206050102 WNATAUNMTINEAS 000 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB _PMT SWALIBIY : 21009 ASuBUNLE Page No : 5
UserName : A21009000211001 sWavaeinans : 2100900021 antuRauguAIEIAEles Report date :  09.03.2569
Uszdnam 5 09 5 9 2569 Report time :  14:48:59
swatduenUsuian FovnAuanusuan yenENwY R \ATAR goneniy
1206050103 Aad ﬂqﬁmﬁmmi (1,889,531.30) 0.00 0.00 (1,889,531.30)
1206060101 Agfumlsay 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Aad A3AuNTsIY (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 ASNDaTe 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 Wnagfumneass 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Add ATUTNEaT (272,652.01) 0.00 0.00 (272,652.01)
1206090101 Agiuivg 35,508,178.88 0.00 0.00 35,508,178.88
1206090102 WnAgAnming = 0.00 \ 0.00 0.00 0.00
1206090103 AaE A3AUNIVEY (27,559,104.11) %/ 0.00 0.00 (27,559,104.11)
N
1206100101 AsfunAuRnes 1225784438 O~ 0.00 0.00 12,257,844.38
’ nnpeadyS Te0175a1ud)

1206100102 WnABLRIMES Y O . L. 0.00 0.00
1206100103 Aad ABLRIADST (1015@232??9) R oook1 0.00 (10,592,327.79)




FILIUIUNAADIMUIBLTNE T IELF oY

Program Name : NGL_TB PMT SWAVLAE9T : 21009 N3NEULTE Page No : 6
UserName : A21009000211001 sWavnedinane : 2100900021 aniunauguAMIzIYREiad Report date :  09.03.2569
Used199m 5 fie 5 U 2569 Report time :  14:48:59

atyduanysuan FavnBusnuszian genEnuN R LATAR vansnly
1206110101 AgfumnsAnm 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 WhAgmnIsAn 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Aad AgALTIN1SAng (91,196.45) 0.00 0.00 (91,196.45)
1206120101 A3fmUILAS 3,164,635.65 0.00 0.00 3,160,635.65
1206120102 WnAgieUIuA 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aaa A3fuMUINAT (2,990,845.06) 0.00 0.00 (2,990,845.06)
1206130101 Agfumivg 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 A AT (2,008,766.82) 0.00 0.00 (2,008,766.82)
1206150101 Ay AU 0.00 . (1\/ 0.00 0.00 0.00
1206150102 WnAgnumau ooo| \Q * 0.00 0.00 0.00
1206150103 Aaa AgTumAU 0.00 :“J‘TC“E doo 0.00 0.00
1206160101 Ayuedy U URve 004 STVETTREERENDHCIT: S i 0.00 0.00




TIUIUNAARIMUIBTNB TELF BY

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuaBay : 21009 NNeuTy Page No : 7
UserName : A21009000211001 sWavuaeidinane : 2100900021 anmiuimuIgraTzeales Report date :  09.03.2569
Usednm 5 s 5 0 2569 Report time :  14:48:59
aUgduenUseian FetiyTusnusuam HOALNUT i) \ATAR ganenly
1206160102 yinAgitunsy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 Ayfnumlasey 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 Aaa AgflLsEYy" (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 TUsunsuAau 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lUsUNIuABY Y (266,267.52) 0.00 0.00 (266,267.52)
1211010101 SUTEMTNBATN 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WAIUTEMINET1 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /4 MIA-NIBUEN (8,670.00) 2,475,175.12 (2,502,717.05) (36,211.93)
2101010103 Fuiumn / luddiey (803,147.16) rﬁ 2,475,412.93 (2,465,588.59) (793,322.82)
2101020106 U Asn-Fuunuiy 0.00 U{J 0.00 0.00 0.00
— f-m " |, fud)

2101020198 W.BUMUIBTY 0.00] yes 32325; 28 (323,253.28) 0.00
2102040101 asrsUlnpmene Gl i S 0.00 0.00




TIHIUIUNAADINLIBLUNALSIBLF BY

Program Name : NGL_TB _PMT WAL : 21009 NSNBUNTY Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWamueldinane : 2100900021 RN ITENIRELRRPETETER TR Report date :  09.03.2569
Usednm 5 89 5 U0 2569 Report time :  14:48:59
algyuenUszinn FolinyBusnuszan HORENNT Wwin LASAN ganenly
2102040102 ‘Luﬁwﬁ:yémim (152,911.07) 1,821,610.62 (1,797,232.68) (128,533.13)
2102040103 W/H tax-yana(03) 0.00 1,312.94 (1,312.94) 0.00
2102040104 W/H tax -n3 1 0.00 336.40 (336.40) 0.00
2102040106 W/Htax-n4a.1R(53) 0.00 20,162.62 (20,162.62) 0.00
— |
2102040198 ANBEU-NATE 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 ANEBU-MEuEn 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 (Fufushndu 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Buvseiuduy 0.00 0.00 0.00 0.00
|
\
2116010104 Wnifumsetias 0.00 1 1,833.78 (1,833.78) 0.00
|
2202010101 ms Uiy (200,000.00) ) : 0.00 0.00 (200,000.00)
: ol
2213010101 /n583u3 (6,285,891.00) = iy ¥ . 0.00 0.00 (6,285,891.00) |
t (uqﬂcﬂt:ﬁ,-luj ﬁ_Ja:‘_‘.T;‘EE".J'lJﬂ)
3101010101 /AGIANAYL.AVS 8,047,187.76 [ unguvmgdmunnynIsnAl, oo & 0.00 8,047,187.76
AR udaatEyasn15ag U iauIgunpeluniianl

ed

1]
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMUEY < 21009 nsueuTY Page No : 9
UserName : A21009000211001 sWavuedinne : 2100900021 antuimugunMsndes Report date :  09.03.2569
Used1990 5 9 5 U 2569 Report time :  14:48:59
avguanuseian FovnAuenuszaan ganBNNN g RSN soneniy
3102010101 3/AgernAe avau (83,783,439.36) 0.00 0.00 (83,783,439.36)
3102010102 naazauunlvAanaTa 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 NUYBIMURBIY (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4203010199 s/aneniledy (401.64) 0.00 0.00 (401.64)
4301010102 /aueAun1-neuen (8,190.00) 0.00 0.00 (8,190.00)
4301020102 selavims-meven (2,827,664.46) 0.00 (624,130.00) (3,451,794.46)
4301020104 /AN IMEIUIA (7,881,059.67) 2,712,289.80 (5,137,771.49) (10,306,541.36)
4301020106 Y/ATNINE AN (36,040.00) 0.00 (7,880.00) (43,920.00)
4302010199 /ameiienus.dy (18,392,470.00) \ 0.00 0.00 (18,392,470.00)
4302030101 5/AINMTUTA (97,899.55) W / 0.00 (18,648.00) (116,547.55)
4307010103 TR-SUsUYAAINS (1,629,580.00) V" | ’ 0.00 (391,390.00) (2,020,970.00)
4307010104 TR-FUIUaIMU (414,000.00) {;.:: Hﬁw‘ oY JQ;OO 0.00 (414,000.00)
VECr-Tcts, SEOTENPEE SR I AEC P WP SL

Y Rl N .
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Program Name : NGL_TB_PMT TWAMUIB9I : 21009 NNy Page No : 10
UserName : A21009000211001 sWavuaedinane : 2100900021 anunaIguAEIYREled Report date :  09.03.2569
Usedn9am 5 6e 5 U 2569 Report time :  14:48:59
svavgduenyszian FovgAuandsuan HeABNYUN e AAR ganenly
4307010105 TR-5usus g (2,686,961.06) 0.00 (1,382,047.78) (4,069,008.84)
4307010107 TR-SusUNEedy (147,200.00) 0.00 0.00 (147,200.00)
4307010108 TR-Susunans (193,978.75) 0.00 (25,629.50) (219,608.25)
4308010101 TR-asn.Suduuen (25,800,839.79) 28,700.00 (2,689,727.80) (28,461,867.59)
4308010105 T/R-USuusnads (9,812,435.60) 0.00 (2,558,391.80) (12,370,827.40)
4308010118 sa.sevneiulunsy (35,032.00) 0.00 (801,304.00) (836,336.00)
4313010103 selaAuy (6,322.00) 154.00 (2,916.00) (9,084.00)
5101010108 AAIAY 69,520.00 22,330.00 0.00 91,850.00
5101010113 AN 2,729,327.95 i 110,453.00 0.00 2,839,780.95
5101010115 ANMBULVIUNUL.SIYNTS 1,629,580.00 /&/ 391,390.00 0.00 2,020,970.00
&Y,
5101010199 /ARANTN 9B 587,221.40| ™~ ' 694,854.40 0.00 1,282,075.80
(ueeaus Yuorasotus)
5101020106 Wuaunulla.-Rel 191,563.00 0.00 237,214.00

§oE L, L3
AT LW

UILLAY ':f'j’j U1 '-t ﬂS’;‘SET'BO

(¥ w

i 3 = - o
A Elal Wial 3T xlalob— | | !
oty 'fw
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Program Name : NGL_TB_PMT sWaMUAE9T : 21009 nsNeul Page No : 11
UserName : A21009000211001 sWavuaedngns : 2100900021 anmuRmuguamzaiies Report date :  09.03.2569
Use91970 5 08 5 U 2569 Report time :  14:48:59
savnduenyszan Fovgduenuszan HEALNNT 1wl LATAR ganenly
5101020108 AN 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
5101020114 iy 733,506.57 179,000.00 0.00 912,506.57
5101020199 AY.YAAINTAY 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00
5101030101 RumensAneyns 87,508.25 5,800.00 0.00 93,308.25
5101030205 AENYI-UBN-TN 3 29,328.50 4,513.50 0.00 33,842.00
5101030208 asnw-lu-lenyu 43,105.00 3,513.00 0.00 46,618.00
5101040204 A IIUeN-3g 34,037.00 6,853.00 0.00 40,890.00
5101040207 Snwvung-lu-tenyu 0.00 4,950.00 0.00 4,950.00
5102010199 Ava.ausuluUsEne 539,056.73 (\ 235,741.00 0.00 774,797.73
| :
5103010199 ArRRUInEluUn. 76,435.23 QN{ (\i/ 719.00 0.00 77,154.23
5103020199 AYLAUNAUN. 0.00 Lm‘é"r: avus Uu0712187%,260.00 0.00 147,200.00
. hasungddinyag nSTILAY _
5104010104 Aian NG i lavacic) SOURRRSEERRIMIE 2  Cavs JREREN (15,900.00) 396,960.60




FIEUIUVAADIVUIELUNANE SR DY

Program Name : NGL_TB PMT sWavLIB9IY : 21009 nsueuNE Page No : 12
UserName : A21009000211001 sWiavuaedingne : 2100900021 aniuRmuIguAMsniias Report date :  09.03.2569
Used199m 5 fia 5 1 2569 Report time :  14:48:59
atnfuenusean |  Fevnfusnussian BoRLNIN win \AsAn gonenly
5104010107 AYEULTNEUNTI 463,970.46 75,717.23 0.00 539,687.69
5104010110 AnBaInds 48,310.05 31,800.00 0.00 80,110.05
5104010112 A/ANIUZNS-A1BYEN 2,517,460.55 559,352.42 (12,800.00) 3,064,012.97
5104010113 A/AMHIUINTS-3 454,430.00 96,260.00 0.00 550,690.00
5104010115 Asssuilen 75.00 10.00 0.00 85.00
5104020101 Al 908,728.90 192,192.91 0.00 1,100,921.81
5104020103 AszUI&UIANA 55,917.75 21,865.00 0.00 77,782.75
5104020105 ATlyIsFnm 48,082.81 8,045.81 0.00 56,128.62
5104020107 Ainsluswde 15,668.00 m 8,595.00 0.00 24,263.00
5104030203 AnsUseiude 35,246.94 O/ (V 0.00 0.00 35,246.94
5104030206 Sovna/mannanam 1120000 S .00 0.00 11,290.00
(wsganus Yunnnsoniu)
5104030207 AYa.lun1suseyy 130,550.00 I'Lﬂr.-'-_urr'.rﬁ"ﬁ?u“‘:‘, =“%35';'-ﬁ5:109 e 0.00 166,325.00
SR aliany:01530 1R VIRINaUN P iunL

R

1]
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAVUIBNI : 21009 NsuaunTe Page No : 13
UserName : A21009000211001 wWavuaeiinane : 2100900021 aniuRmuguamznios Report date : ~ 09.03.2569
Usgdnam 5 6s 5 9 2569 Report time :  14:48:59
atduenyUsuinn FeviyBusnuszan GRLLTH i \ATAR goneniy
5104030219 A v nduRLS 17,171,000.00 8,000.00 0.00 17,179,000.00
5104030299 alvaoedu q 97,575.00 1,420.00 0.00 98,995.00
5104040102 AMBULNUATUF TR 450,298.00 55,000.00 0.00 505,298.00
5105010103 AdaN-21ATaL. 708,393.40 0.00 0.00 708,393.40
5105010107 Adew-Aagne 273,391.77 0.00 0.00 273,391.77
5105010109 ANERY-A.ALS. 502,870.90 0.00 0.00 502,870.90
5105010111 ANABY-A.E NIV 35,836.23 0.00 0.00 35,836.23
5105010113 Andou-a I 252,024.43 0.00 0.00 252,024.43
5105010115 Anden-a lawan 96,567.61 \ 0.00 0.00 96,567.61
|
5105010121 Audow-A.NeaT 24,386.47 | ﬁ}/ 0.00 0.00 24,386.47
- Y T Q‘\V f
5105010125 AdeN-A.IneY 900,406.33| % 000 0.00 900,406.33
@reayus U' I01750%URN
5105010127 ANGou-A.ABLY 458,127.36| WIHLVIMETTUIN T 0.00 458,127.36
JATRv RS uIen1sa0 I LYIRUIUA TIEUNIBY
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Program Name : NGL TB_PMT SWAVLIE : 21009 NSuBUT Page No : 14
UserName : A21009000211001 sWavwaeingns : 2100900021 antuiauguATIEITAles Report date :  09.03.2569
Used199m 5§ 5 U 2569 Report time :  14:48:59
avyBuanyszan Favnduenusuan gaRENYN \Wwin AR gonsnly
5105010129 ANdou-A.NMSANY 977.26 0.00 0.00 977.26
5105010131 ANARY-A.AT 60,444.70 0.00 0.00 64,444.70
5105010133 ANFay-A.fiW 26,749.97 0.00 0.00 26,749.97 :
5105010148 insmune-software 2,705.37 0.00 0.00 2,705.37
5105010158 A/a anUl.enms 53,062.99 0.00 0.00 53,062.99 |
5209010112 T/Ednfuaiy 2,860.77 1,833.78 0.00 4,694.55
5210010102 T/e-Toudulnasn, 9,812,435.60 2,558,391.80 0.00 12,370,827.40
5210010103 T/eTous/aw/slwun. 401.64 0.00 0.00 401.64
5210010105 T/E-U3uidueinmds 25,318,767.78 H'\ 2,829,301.73 (138,482.00) 28,009,587.51
5210010118 TE-melunsy 0.00 O W 3,575.84 0.00 3,575.84
samueingne 2100900021 0.00 (L‘J.‘:%,ﬁuﬁ +38,533,147 .54 (38,533,147.54) 0.00
O TS e
uﬁfwwr TWaEMsanuTRL JUNITIUMETEY



aniuNRIIIAIIYALETDY
uiguBaAdudn
wiaUyuenusznn 1101010101

o Fuil 28 nuAWUS 2569

HONANNADANUIILITUIUNAGDY GFMIS 5,235.90

YaAAILYADIANNTIBUELANVABUTZI1IUY 5,235.90
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0200007088 1o 3600007280 Fiandomauasmdodu 494/69 24-n.w.-69 0.00 15,900.00
0200007286 J0 3600007271 Funiniuau 15,900.00 0.00
1600002131 RX 0659106564412921 thnAAIEDC 19-n.1-69 20,654.00 0.00
1600002133 RX 0659106564413317 HINASIEDC 19-n.m.-69 33,456.60 0.00 6,419,588.06
20.02.2569 0200006880 Jo 3600007118 0.00 694,854.40 5,724,733.66
23.02.2569 0200007194 o 3300003470 Adnsdeesents 506/69 25-n.1,-69 0.00 4,140.00
0200007195 Jo 3600007407 Arornudeufurosings 507/69 24-nn.-69 0.00 1,800.00
1600002179 RX 0659106565387078 ?nRAIEDC 20-n1.M.-69 18,061.00 0.00
1600002181 RX 0659106565543191 HNASIEDC 23-n.1.-69 13,651.00 0.00 5,750,505.66
24.02.2569 1600002197 RX 0659106566002351 #NARIEDC 24-nn.-69 11,801.80 0.00 5,762,307.46
25.02.2569 0200007290 10 3300003522 Al adn 513/69 27-n.-69 0.00 3,951.79
0200007293 10 3300003523 Alnsfmi 514/69 27-n.n.-69 0.00 1,175.93
0200007294 Jo 3300003524 AeuaninBuman 515/69 27-NW.-69 0.00 3,210.00
0200007295 10 3300003525 Awuandgluvan 516/69 27-AN.-69 0.00 4,365.60
0200007296 Jo 3300003526 ATiagviuAnTIL 517/69 27-nm-69 0.00 13,000.00
0200007297 Jo 3300003527 Arianundunyy 518/69 27-n:,-69 0.00 3,600.00
0200007298 Jo 3300003528 AvianyiuAniy 519/69 27-n.n.-69 0.00 10,750.00
0200007306 Jo 3600007548 AAINIAT AduL U 522/69 26-NW.-69 0.00 6,050.00
0200007307 Jo 3300003532 AeluguenTyindnuani 523/69 27-n.w.-69 0.00 39,463.50
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wWwandyddushn © 2100900021 6,069,762.71
Ugtiduean - 00910 Gushneninemenaussumauliluvesguen 6,069,762.71
0200007308 Jo 3300003533 Arglusueniyivdnuised 524/69 27-n.m,-69 0.00 34,800.00
0200007310 10 3300003534 AviagInumaninIuwme 525/69 27-nm.-69 0.00 169,300.75
0200007312 3[i] 3300003535 ArTannulunuRis 526/69 27-nn.-69 0.00 2,065.10
1600002231 RX 0659106566594985 enARIEDC 25 NN.669 28,808.00 0.00 5,499,382.79
26.02.2569 0200007372 10 3300003575 AiasiuRnT Y 531/69 27-nM.-69 0.00 1,710.00
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R SLMSNSVINE

¢! KRUNGTHAI BANK

Account No. 065-6-02201-9

Account Name CRRRITIR T B PEETEIREE

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency THB ¥

Address 18 mu]'n 3 nuuwwalofu 510 10220

02/02/2026 02:15:50 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007067371 -4,750.00{ .00 26,785.00/0065
03/02/2026 09:56:21 (937070 BCD14 GFMIS/nsuvwsnany/108682 3,800.00f .00 30,585.00|108682
03/02/2026 09:56:21 |937070 BCD14 GFMISInTuu"tg'fnmaH 08682 49 500.00f .00 80,085.00/108682
03/02/2026 09:56:21 |937070 BCD14 GFMISInTuU"m_'EnmaH 08682 2,750.00| .00 82,835.00/108682
03/02/2026 09:57:30 [937072 BCD14 GFMISIn‘mﬂ'm_iﬂmaHOSBBZ 525.00| .00 83,360.00/108682
04/02/2026 02:15:38 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000007173247 -525.00] .00 82,835.00[{0065
04/02/2026 17:44:15 193999 BPDWT MH And W Inst-1000007231586 -2,750.00| .00 80,085.00{0065
04/02/2026 17:45:23 |ITBANK PBDWP KTC-4513479000002327 -49,500.00{ .00 30,585.00|0065
06/02/2026 10:23:27 |937071 BCD14 GFMISm'imeﬁnmaHOBSBZ 7,750.00| .00 38,335.00/108682
06/02/2026 10:23:27 (937071 BCD14 GFMIS!m:J‘LTgﬁnR'NHOBBM 525.00| .00 38,860.00/108632
06/02/2026 10:23:27 |937071 BCD14 GFMIS/nsuyugnaiy/108682 7,750.00( .00 46,610.00/108682
06/02/2026 10:23:27 |937071 BCD14 GFMIS;‘H‘:&JU":ﬁﬂﬁ‘ldHOBSBZ 39,350.00| .00 85,960.00/108682
06/02/2026 10:23:27 |937071 BCD14 GFMISIHWJ{Q%HRNHOSGM 525.00( .00 86,485.00|108682
09/02/2026 02:15:12 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000007214711 -5,700.00f .00 80,785.00{0065
10/02/2026 02:15:33 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007254530 -5,000.00| .00 75,785.00/0065
10/02/2026 14:14:52 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007373132 -8,275.00| .00 67,510.00|0065
13/02/2026 16:21:04 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000007435860 -8,550.00| .00 58,960.00|10065
16/02/2026 02:15:45 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007435882 -8,275.00| .00 50,685.00]0065
16/02/2026 10:09:17 |937073 BCD14 GFMIS/nmﬁ'{y"ﬁnmaHOBB% 5,800.00] .00 56,485.00|108682
16/02/2026 10:09:17 |937073 BCD14 GFMIS;‘nﬂJﬂn_J‘Ena'N.-WOBGBZ 3,513.00| .00 59,998.00|108682
16/02/2026 10:09:17 [937073 BCD14 GFMIS/nTauunTna1d/108682 6,853.00f .00 66,851.00|108682
16/02/2026 10:09:17 |937073 BCD14 GFMISIn‘mﬁ‘ﬂﬁna’\oHUBSM 4,513.50| .00 71,364.50|108682
16/02/2026 10:09:17 [937073 BCD14 GFMIS/nTuumunana/108682 4,950.00] .00 76,314.50(108682
19/02/2026 09:52:27 |937070 BCD14 GFMISInmu"nﬁndeOBSBZ 13,125.00| .00 89,439.50/108682
19/02/2026 09:52:27 [937070 BCD14 GFMIS/n3suunsnay/108682 391,390.00| .00| 480,829.50(108682
20/02/2026 02:15:47 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000007518308 -39,350.00] .00 441,479.50|0065




23/02/2026 10:00:44 [937071 BCD14 GFMIS/nsuuntnai3/108682 52500 .00] 442,004.50/108682
23/02/2026 10:00:44 [937071 BCD14 GFMIS/n3suninana/108682 5,791.27| .00] 447,795.77|108682
23/02/2026 10:00:44 937071 BCD14 GFMIS/nsuuntina14/108682 1,408.73] .00] 449,204.50[108682
23/02/2026 10:00:44 [937071 BCD14 GFMIS/nsuunnnai14/108682 1,833.78| .00] 451,038.28/108682
23/02/2026 10:00:44 [937071 BCD14 GFMIS/nsuuntnaa/108682 2,800.00] .00] 453,838.28[108682
23/02/2026 10:00:44 [937071 BCD14 GFMIS/nsuuntinai14/108682 55,000.00] .00] 508,838.28[108682
23/02/2026 10:00:44 |937071 BCD14 GFMIS/nsuvuwtnana/108682 14,250.00] .00] 523,088.28/108682
24/02/2026 11:31:03 937073 BCD14 Health Promoti/gutiawidun 4 a5=u3/ 1,506,621.46| .00[ 2,029,709.74|108682
24/02/2026 15:24:02 1670851 CWTPC 10409662 -1,833.78| .00| 2,027,875.96/0060
24/02/2026 16:09:11 |93999 BPDWT  |[MH And W Inst-1000007761657 -25,629.50| .00| 2,002,246.46]|0065
25/02/2026 02:16:31 |93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000007711329 -2,800.00| .00| 1,999,446.46|0065
25/02/2026 02:16:34 |93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000007711358 -395,198.00| .00| 1,604,248.46/0065
25/02/2026 10:30:32 [937072 BCD14 GFMIS/nsuum¥nana/108682 15,900.00| .00] 1,620,148.46]108682
26/02/2026 02:15:42 93999 BPDWT |MH And W Inst-1000007716988 -1,627,088.46] .00 93,060.00/0065
26/02/2026 10:22:32 [937070 BCD14 GFMIS/nsauwanana/108682 31,424.95| .00] 124,484.95[108682
26/02/2026 10:22:32 [937070 BCD14 GFMIS/nsuunsna14/108682 5,700.00] .00] 130,184.95/108682
26/02/2026 10:22:32 |937070 BCD14 GFMIS/nsuuwsnana/108682 13,575.05| .00] 143,760.00]/108682
26/02/2026 10:29:46 |937070 BCD14 GFMIS/nsuuwainata/108682 719.00| .00|] 144,479.00[108682
26/02/2026 10:29:46 [937070 BCD14 GFMIS/nsutwinai13/108682 179,000.00] .00] 323,479.00[{108682
26/02/2026 10:29:46 [937070 BCD14 GFMIS/nsauwinana/108682 120.00] .00] 323,599.00[/108682
26/02/2026 19:44:23 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 [10409660 -200.00| .00] 323,399.00[{0700
26/02/2026 19:44:51 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1  [10409659 -17,400.00] .00] 305,999.00{0700
27/02/2026 02:18:07 [93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000007852662 -45,120.00] .00] 260,879.00]/0065
27/02/2026 10:04:48 |937073 BCD14 GFMIS/n3uumsna1/108682 7,750.00] .00] 268,629.00[108682
27/02/2026 10:04:48 [937073 BCD14 GFMIS/nsuumanans/108682 4,750.00| .00] 273,379.00[108682
27/02/2026 10:04:48 [937073 BCD14 GFMIS/nsunwdnaiy/108682 1,050.00] .00] 274,429.00[108682
27/02/2026 11:43:59 [93999 BPDWT  [MH And W Inst-1000007897918 -179,000.00] .00 95,429.00/0065
27/02/2026 11:44:35 [93999 BPDWT  [MH And W Inst-1000007892443 -525.00| .00 94,904.00/0065
27/02/2026 20:17:45 |90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409661 -26,250.00] .00 68,654.00/0700




SUIMSNSVINE

! KRUNGTHAI BANK

Account No. 065-6-11669-2

Account Name WusansudTsunm

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency THB A

Address 18 il 3 nuunwm alufu 510 10220

01/02/2026 10:04:58 |AB0011 IORDDT 011-1362808261 4,000.00| .00{ 1,030,033.55|0065
01/02/2026 21:42:44 |AB0011 IORDDT 011-0497181941 4,000.00{ .00| 1,034,033.55|0065
02/02/2026 07:27:36 |ITBANK NBDDT TR fr 5210621219 1,000.00| .00| 1,035,033.55|0521
02/02/2026 07:44:36 |AB0025 MORPDD 025-4631739538 4,500.00/ .00| 1,039,533.55|0065
02/02/2026 07:53:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,039,583.55|0142
02/02/2026 07:57:01 |AB0004 IORDDT 004-0583606416 | 5,500.00| .00| 1,045,083.55|0065
02/02/2026 07:57:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,045,133.55|0059
02/02/2026 07:57:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,045,183.55|0130
02/02/2026 07:57:36 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,000.00f .00| 1,049,183.55/0065
02/02/2026 07:58:08 |ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00| .00| 1,049,233.55[0142
02/02/2026 08:13:57 |AB0014 MORPDD 014-2372201562 5,500.00] .00{ 1,054,733.55|0065
02/02/2026 08:15:47 |AB0004 MORPDD 004-0561294909 4,000.00| .00| 1,058,733.55|0065
02/02/2026 08:17:20 |[ITBANK NBDDT TR fr 6795272303 500.00| .00] 1,059,233.55|0488
02/02/2026 08:43:19 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 4,000.00( .00| 1,063,233.55|0065
02/02/2026 08:46:24 |AB0014 MORPDD 014-3402205123 50.00| .00| 1,063,283.55|0065
02/02/2026 09:03:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,063,333.55|1400
02/02/2026 09:06:37 |AB0011 IORDDT 011-2462568656 4,000.00| .00| 1,067,333.55/0065
02/02/2026 09:11:14 |ITBANK NBDDT TR fr 1230567259 4,500.00f .00| 1,071,833.55|0123
02/02/2026 09:21:21 |AB0025 MORPDD 025-7851091395 4,000.00f .00| 1,075,833.55|0065
02/02/2026 09:29:01 |ITBANK NBDDT TR fr 0590201255 4,500.00| .00| 1,080,333.55/0059
02/02/2026 09:29:29 |ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00| .00| 1,084,333.55|0123
02/02/2026 09:31:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00| .00| 1,088,833.55(1387
02/02/2026 09:35:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00| 1,092,833.55[1137
02/02/2026 09:43:36 |AB0011 MORPDD 011-9247511869 | 4,000.00| .00| 1,096,833.55|0065
02/02/2026 09:44:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00| 1,097,193.55[0130
02/02/2026 09:47:44 |ITBANK NBDDT TR fr 1421111691 350.00| .00| 1,097,543.55|0142
02/02/2026 09:48:07 |ITBANK NBDDT TR fr 1370431422 4,000.00| .00| 1,101,543.55|0137
02/02/2026 09:50:14 |AB0O004 MORPDD 004-0081645620 457.00| .00[ 1,102,000.55|0065
02/02/2026 09:53:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,102,050.55|0142
02/02/2026 09:57:17 |AB0014 MORPDD 014-2352931747 50.00| .00| 1,102,100.55|0065
02/02/2026 09:57:52 |AB0011 MORPDD 011-2582019945 4,000.00f .00| 1,106,100.55|0065
02/02/2026 10:09:06 |AB0004 IORDDT 004-0113604166 4,000.00| .00| 1,110,100.55|0065
02/02/2026 10:09:17 |AB0011 MORPDD 011-1112400161 458,00/ .00| 1,110,558.55|0065




02/02/2026 10:10:22 [AB0002 IORDDT 002-0530081223 6,500.00| .00| 1,117.058.55[0065
02/02/2026 10:37:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 703.00| .00| 1,117,761.55|1400
02/02/2026 10:42:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,435.00| .00] 1,119,196.55|1012
02/02/2026 10:51:05 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 150.00| .00| 1,119,346.55{0065
02/02/2026 10:52:03 [ITBANK NBDDT TR fr 8060167065 4,500.00| .00{ 1,123,846.55|0806
02/02/2026 10:57:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 748.00| .00| 1,124,594.55[1012
02/02/2026 10:57:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 36.00| .00| 1,124,630.55|1012
02/02/2026 10:59:51 [ITBANK NBDDT TR fr 4770194757 4,000.00{ .00| 1,128,630.55|0477
02/02/2026 11:02:55 |AB0004 MORPDD 004-0491436735 350.00( .00| 1,128,980.55|0065
02/02/2026 11:05:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 1,128,990.55[0142
02/02/2026 11:15:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00{ .00| 1,129,150.55{0130
02/02/2026 11:21:10 [ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 | 4,000.00| .00[ 1,133,150.55|0029
02/02/2026 11:34:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00[ 1,133,390.55|0142
02/02/2026 11:55:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,133,440.55|0130
02/02/2026 11:56:32 |AB0004 IORDDT 004-2682315442 4,000.00| .00] 1,137,440.55|0065
02/02/2026 11:58:44 |AB0002 IORDDT 002-8700101267 4,000.00{ .00| 1,141,440.55|0065
02/02/2026 11:59:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,141,490.55/0013
02/02/2026 12:14:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 503.00] .00{ 1,141,993.55|1137
02/02/2026 12:39:49 [ITBANK NBDDT TR fr 1370103719 4,500.00| .00| 1,146,493.55|0137
02/02/2026 12:44:34 |ITBANK NBDDT TR fr 0603099459 5,500.00( .00] 1,151,993.55|0060
02/02/2026 12:49:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,825.00| .00{ 1,157,818.55(0130
02/02/2026 13:00:23 |AB0034 IORDDT 034-020074529635 3,500.00{ .00| 1,161,318.55|0065
02/02/2026 13:01:41 [AB0014 MORPDD 014-3022924424 50.00{ .00 1,161,368.55/0065
02/02/2026 13:03:30 |AB0014 MORPDD 014-2832115811 50.00| .00{ 1,161,418.55|0065
02/02/2026 13:19:09 |AB0D04 MORPDD 004-1901619677 500.00| .00| 1,161,918.55|0065
02/02/2026 13:37:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 560.00| .00{ 1,162,478.55|0493
02/02/2026 13:45:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00{ 1,162,718.55|0142
02/02/2026 13:54:21 |AB0004 MORPDD 004-1453845938 170.00| .00| 1,162,888.55|0065
02/02/2026 13:58:37 |AB0014 MORPDD 014-2682200654 50.00| .00| 1,162,938.55|0065
02/02/2026 14:11:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,120.00{ .00| 1,166,058.55(0091
02/02/2026 14:36:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 560.00| .00{ 1,166,618.55{0951
02/02/2026 14:38:33 |ITBANK NBDDT TR fr 4430587051 4,500.00 .00| 1,171,118.55[{0443
02/02/2026 14:43:13 [AB0O004 MORPDD 004-7952232503 310.00 .00{ 1,171,428.55|0065
02/02/2026 14:46:29 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 399.00| .00| 1,171,827.55|0795
02/02/2026 14:54:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,171,877.55|0142
02/02/2026 15:08:30 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 1,171,927.55|0130
02/02/2026 15:14:31 [670851 CDCH 10,000.00| .00| 1,181,927.55|0060
02/02/2026 15:41:21 |ABO004 MORPDD 004-0292645279 6,500.00 .00| 1,188,427.55/0065
02/02/2026 15:43:32 |AB0O004 MORPDD 004-6602399859 343.00| .00| 1,188,770.55{0065
02/02/2026 16:11:37 |AB0004 MORPDD 004-6162037968 4,000.00| .00| 1,192,770.55|0065
02/02/2026 16:17:39 |[ITBANK NBDDT TR fr 6639784734 1,300.00] .00| 1,194,070.55]1125
02/02/2026 16:32:53 |AB0030 IORDDT 030-020223053917 100.00| .00| 1,194,170.55|0065
02/02/2026 17:12:20 |ABO004 MORPDD 004-5272068625 100.00| .00] 1,194,270.55|0065
02/02/2026 18:38:46 |AB0030 IORDDT 030-020435487598 4,500.00{ .00| 1,198,770.55/0065




03/02/2026 06:43:31 |AB0004 IORDDT 004-0782589948 4,000.00|{ .00| 1,202,770.55|0065
03/02/2026 08:32:19 [AB0004 IORDDT 004-4732119235 4,500.00| .00] 1,207,270.55[{0065
03/02/2026 08:35:07 |[AB0004 IORDDT 004-0058286559 2,000.00{ .00| 1,209,270.55|0065
03/02/2026 08:39:29 [AB0030 IORDDT 030-020391407176 6,200.00| .00| 1,215,470.55|0065
03/02/2026 08:51:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 1,215,520.55|0493
03/02/2026 08:57:06 |AB0014 MORPDD 014-3402205123 | 50.00f .00| 1,215,570.55|0065
03/02/2026 09:03:44 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,215,620.55|0142
03/02/2026 09:17:40 |ITBANK NBDDT TR fr 1080638458 4,500.00| .00| 1,220,120.55|0108
03/02/2026 09:19:04 [AB0014 IORDDT 014-4055606368 4,000.00| .00| 1,224,120.55{0065
03/02/2026 09:19:30 [ITBANK NBDDT TR fr 0510098339 4,500.00| .00| 1,228,620.55|0051
03/02/2026 09:21:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00| 1,232,620.55[{1012
03/02/2026 09:22:47 [ITBANK NBDDT TR fr 0651629861 4,000.00{ .00 1,236,620.55|0065
03/02/2026 09:24:34 |AB0004 MORPDD 004-1668831075 4,500.00| .00| 1,241,120.55{0065
03/02/2026 09:26:43 |AB0004 MORPDD 004-0381216624 672.00] .00] 1,241,792.55/0065
03/02/2026 09:35:38 [AB0025 MORPDD 025-8024988491 313.00] .00{ 1,242,105.55{0065
03/02/2026 09:55:00 |ABO014 MORPDD 014-3402137370 610.00 .00| 1,242,715.55|0065
03/02/2026 09:55:31 |AB0014 MORPDD 014-3132574761 414.00] .00| 1,243,129.55|0065
03/02/2026 09:56:21 [937070 BCD14 GFMlSJ’!‘IﬂJU-IU_.%ﬂ 714/108682 11,140.00] .00| 1,254,269.55/108682
03/02/2026 09:56:25 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00| .00{ 1,254,529.55|0795
03/02/2026 09:58:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 1,254,829.55|0074
03/02/2026 10:03:57 |ITBANK NBDDT TR fr 7650086852 | 4,000.00] .00| 1,258,829.55|0765
03/02/2026 10:07:36 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 688.00| .00| 1,259,517.55|0795
03/02/2026 10:14:10 |AB0002 IORDDT 002-0530410539 6,500.00{ .00| 1,266,017.55|0065
03/02/2026 10:38:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 340.00| .00| 1,266,357.55{1400
03/02/2026 10:48:24 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 1,266.367.55/0130
03/02/2026 10:51:44 [AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00| .00| 1,266,417.55|0065
03/02/2026 10:54:.04 |ABO004 IORDDT 004-0528619622 4,000.00] .00| 1,270,417.55|0065
03/02/2026 10:59:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 678.00( .00 1,271,095.55|0059
03/02/2026 11:05:23 |AB0025 MORPDD 025-1981308586 | 300.00{ .00{ 1,271,395.55|0065
03/02/2026 11:12:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00] 1,275,395.55[{1072
03/02/2026 11:22:31 [AB0002 MORPDD 002-0580667038 1,000.00] .00| 1,276,395.55/0065
03/02/2026 11:27:52 |AB0011 MORPDD 011-1112400161 4,000.00| .00| 1,280,395.55|0065
03/02/2026 11:32:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00] 1,280,585.55[{0142
03/02/2026 11:57:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00 1,280,645.55[0800
03/02/2026 12:01:13 |AB0004 IORDDT 004-0433212363 6,500.00{ .00| 1,287,145.55[{0065
03/02/2026 12:07:19 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 4,000.00| .00{ 1,291,145.55[/0065
03/02/2026 13:08:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00| 1,295,145.55|0975
03/02/2026 13:28:39 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000007173762 -6,700.00| .00| 1,288,445.55|0065
03/02/2026 13:29:20 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000007173020 -11,140.00{ .00| 1,277,305.55/0065
03/02/2026 13:42:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,277,355.55|0754
03/02/2026 14:08:51 [ABO011 MORPDD 011-2732029687 190.00{ .00| 1,277,545.55(0065
03/02/2026 14:32:11 1670851 CDCH 18,000.00 .00f 1,295,545.55|0060
03/02/2026 14:50:20 |AB0011 MORPDD 011-0202654679 190.00] .00] 1,295,735.55[0065
03/02/2026 14:51:22 |AB0014 MORPDD 014-4086724464 940.00| .00] 1,296,675.55|0065




03/02/2026 14:59:51 |AB0004 MORPDD 004-7302604252 450.00{ .00{ 1,297,125.55|0065
03/02/2026 15:46:13 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 1,294.00f .00( 1,298,419.55|0795
03/02/2026 16:07:00 [ABO004 IORDDT 004-2181022429 5,812.01] .00{ 1,304,231.56/0065
03/02/2026 16:39:29 [AB0O004 IORDDT 004-0018105055 100.00{ .00| 1,304,331.56|0065
03/02/2026 20:13:09 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,304,431.56{1072
04/02/2026 07:44:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,304,481.56{0021
04/02/2026 08:28:33 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 1,200.00{ .00| 1,305,681.56|0065
04/02/2026 09:02:00 |ABO004 MORPDD 004-0143745643 4,000.00| .00{ 1,309,681.56|0065
04/02/2026 09:11:48 [AB0014 IORDDT 014-0534319523 1,300.00| .00| 1,310,981.56|0065
04/02/2026 09:16:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00| 1,311,341.56/0142
04/02/2026 09:20:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,590.00{ .00| 1,313,931.56/0032
04/02/2026 09:25:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,260.00| .00{ 1,315,191.56]|0724
04/02/2026 09:28:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00f .00| 1,315,381.56|0579
04/02/2026 09:55:32 (937071 BCDO02 GFMIS/nsuusnans/108682 | 339,199.00| .00[ 1,654,580.56)|108682
04/02/2026 10:00:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,654,630.56{0130
04/02/2026 10:02:15 |ABO0O4 IORDDT 004-8492036847 8,000.00( .00| 1,662,630.56|0065
04/02/2026 10:03:31 |AB0014 MORPDD 014-0262336904 260.00{ .00{ 1,662,890.56|0065
04/02/2026 10:19:47 |AB0014 IORDDT 014-1542483613 4,000.00{ .00| 1,666,890.56|0065
04/02/2026 10:32:21 [ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 7,500.00{ .00| 1,674,390.56|0052
04/02/2026 11:01:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 700.00| .00{ 1,675,090.56{0142
04/02/2026 11:10:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00 1,675,150.56|0130
04/02/2026 11:28:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00 1,675,210.56/0130
04/02/2026 12:52:30 |ITBANK NBDDT TR fr 5670503805 | 4,000.00{ .00] 1,679,210.56|0567
04/02/2026 13:04:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,679,260.56|0142
04/02/2026 13:25:26 |AB0030 MORPDD 030-020040330407 9,000.00{ .00| 1,688,260.56|0065
04/02/2026 13:26:23 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 263.00| .00| 1,688,523.56|0130
04/02/2026 13:33:24 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 10.00] .00] 1,688,533.56|0065
04/02/2026 13:48:08 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00| .00] 1,688,793.56|0142
04/02/2026 13:48:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00]| 1,688,843.56]0130
04/02/2026 13:50:36 [AB0014 MORPDD 014-3082401610 | 420.00| .00] 1,689,263.56{0065
04/02/2026 14:24:57 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00{ .00| 1,689,423.56|0032
04/02/2026 14:36:57 |AB0014 MORPDD 014-3022937346 | 360.00| .00| 1,689,783.56|0065
04/02/2026 14:39:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00 .00] 1,690,193.56{0142
04/02/2026 14:44:01 |ABO004 MORPDD 004-1448799693 | 50.00| .00| 1,690,243.56|0065
04/02/2026 14:47:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 973.00| .00{ 1,691,216.56{0142
04/02/2026 15:03:53 |683586 CDCH [ 18,000.00{ .00 1,709,216.56|0060
04/02/2026 16:05:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,709,266.56(/0142
04/02/2026 17:55:50 {90180 CBCA SBK:14 SBR:5344 ICAS INCL R1]10409818 -12,899.99| .00{ 1,696,366.57|0700
05/02/2026 08:52:28 |AB0004 IORDDT 004-7992989919 4,000.00| .00| 1,700,366.57|0065
065/02/2026 09:10:57 |[ITBANK NBDDT TR fr 6652925842 4,000.00( .00| 1,704,366.57|1137
05/02/2026 09:11:51 [ITBANK NBDDT TR fr 7190459065 6,000.00( .00| 1,710,366.57|0719
05/02/2026 09:37:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00| 1,710,726.57|1193
05/02/2026 09:53:21 [AB0004 IORDDT 004-1121421328 4,000.00| .00] 1,714,726.57|0065
05/02/2026 10:06:16 |AB0004 MORPDD 004-0442690448 560.00] .00| 1,715,286.57|0065




05/02/2026 10:08:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00[ 1,715,296.57]|0142
05/02/2026 10:53:47 [AB0002 MORPDD 002-0293071122 | 10.00{ .00{ 1,715,306.57{0065
05/02/2026 11:00:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00] 1,715,666.57|0130
05/02/2026 11:03:21 [AB0004 MORPDD 004-0162712187 4,000.00{ .00| 1,719,666.57|0065
05/02/2026 11:31:33 |AB0014 MORPDD 014-4122318448 900.00| .00| 1,720,566.57|0065
05/02/2026 11:50:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,720,816.57|0142
05/02/2026 11:52:01 [ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 4,500.00] .00| 1,725,316.57|0108
05/02/2026 12:06:19 |AB0004 MORPDD 004-1393861785 240.00| .00{ 1,725,556.57|0065
05/02/2026 13:29:32 |AB0002 MORPDD 002-1014123085 190.00| .00| 1,725,746.57|0065
05/02/2026 13:45:26 |AB0004 IORDDT 004-4832169892 4,000.00] .00| 1,729,746.57|0065
05/02/2026 14:00:49 [AB0002 MORPDD 002-0587314048 360.00| .00] 1,730,106.57 (0065
05/02/2026 14:04:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00| 1,730,116.57|0493
05/02/2026 14:05:27 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 4,000.00{ .00{ 1,734,116.57|0065
05/02/2026 14:28:05 [AB0004 IORDDT 004-0032517252 4,000.00| .00| 1,738,116.57|0065
05/02/2026 14:29:37 [ITBANK NBDDT TR fr 4660054594 13,000.00{ .00| 1,751,116.57(0065
05/02/2026 14:34:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00| .00| 1,751,526.57[0142
05/02/2026 14:37:53 |ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00| .00| 1,755,526.57|0123
05/02/2026 15:07:52 |AB0004 MORPDD 004-0338069499 4,500.00{ .00[ 1,760,026.57|0065
05/02/2026 15:10:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00 .00{ 1,760,036.57|1005
05/02/2026 15:29:39 [ITBANK NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00| .00| 1,764,036.57|0108
05/02/2026 15:29:42 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -1,000,000.00{ .00| 764,036.57|0065
05/02/2026 15:34:44 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000007261514 -186,605.75| .00| 577,430.82|0065
05/02/2026 16:10:47 [AB0002 MORPDD 002-9170106380 4,000.00f .00f 581,430.82|0065
06/02/2026 06:31:14 |AB0004 MORPDD 004-1091461486 4,000.00| .00] 585,430.82|0065
06/02/2026 08:21:49 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 400.00| .00| 585,830.82|0065
06/02/2026 08:46:10 [AB0004 MORPDD 004-3402852282 190.00{ .00| 586,020.82|0065
06/02/2026 08:55:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 317.00f .00] 586,337.82|0012
06/02/2026 08:57:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 586,387.82|0059
06/02/2026 09:00:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00|] 586,437.82|0142
06/02/2026 09:10:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00] 586,677.82{0123
06/02/2026 09:32:53 |[AB0011 MORPDD 011-8542026276 | 449.00{ .00 587,126.82|0065
06/02/2026 10:01:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00f 587,176.82|0130
06/02/2026 10:05:14 [AB0002 MORPDD 002-8807174811 4,000.00| .00] 591,176.82]|0065
06/02/2026 10:23:27 (937071 BCD14 GFMIS/n331Uny1na14/108682 100.00| .00] 591,276.82|108682
06/02/2026 10:28:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 520.00f .00f 591,796.82|0130
06/02/2026 10:37:26 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 [ 4,000.00] .00| 595,796.82|0065
06/02/2026 10:37:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00| 595,986.82({0142
06/02/2026 10:42:04 |AB0004 MORPDD 004-7992847853 220.00f .00] 596,206.82|0065
06/02/2026 10:59:49 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00| 596,256.82(0065
06/02/2026 11:07:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 596,306.82|0130
06/02/2026 11:09:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00| 596,496.82|0824
06/02/2026 11:29:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00{ .00|] 600,996.82|0962
06/02/2026 11:38:50 [AB0004 MORPDD 004-0418895179 4,000.00| .00| 604,996.82|0065
06/02/2026 12:09:14 |AB0014 MORPDD 014-4064930576 4,133.00| .00] 609,129.82|0065




06/02/2026 12:53:27 [ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00| .00|] 609,179.82|0142
06/02/2026 13:03:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 609,229.82|0142
06/02/2026 13:23:33 [AB0004 MORPDD 004-9682137417 | 190.00] .00 609,419.82{0065
06/02/2026 13:35:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00| .00|] 609,829.82|0198
06/02/2026 13:36:10 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 609,839.82|0493
06/02/2026 13:40:17 |AB00D14 MORPDD 014-2272004094 | 940.00] .00} 610,779.82{0065
06/02/2026 13:57:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00] 611,079.82{0142
06/02/2026 14:02:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5560.00{ .00] 611,629.82|0143
06/02/2026 14:03:11 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 | 4,000.00{ .00f 615,629.82|0065
06/02/2026 14:03:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 615,679.82|10130
06/02/2026 14:34:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00] 616,039.82(0142
06/02/2026 14:42:46 [AB0011 MORPDD 011-2152926024 | 190.00{ .00 616,229.82|0065
06/02/2026 14:52:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 50.00f .00f 616,279.82{0142
06/02/2026 14:58:21 [AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00{ .00{ 616,329.82(|0065
06/02/2026 15:05:02 |ABO030 MORPDD 030-055810249981 1,899.00| .00] 618,228.82|0065
06/02/2026 15:10:50 [670851 CDCH 13,000.00{ .00 631,228.82|0060
06/02/2026 15:33:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,965.00] .00| 637,193.82|0385
06/02/2026 15:51:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 507.00f .00| 637,700.82(0082
06/02/2026 15:57:08 |ABO0O11 IORDDT 011-9247810360 6,252.00f .00f 643,952.82(0065
06/02/2026 16:51:40 |ABO011 IORDDT 011-1032421891 400.00| .00| 644,352.82|0065
07/02/2026 09:34:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,380.00( .00 649,732.82|0082
07/02/2026 09:55:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,690.00| .00| 653,322.82|0068
07/02/2026 10:22:41 |AB0011 MORPDD 011-2232019022 [ 1,265.00| .00| 654,587.82|0065
07/02/2026 11:08:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,932.00| .00) 658,519.82|0844
09/02/2026 07:22:53 |AB0004 IORDDT 004-1171178025 200.00( .00] 658,719.82|0065
09/02/2026 07:59:30 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00] 659,019.82(0142
09/02/2026 09:05:38 |AB0014 MORPDD 014-3402215411 60.00f .00f 659,079.82|0065
09/02/2026 09:07:34 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 659,269.82|{0962
09/02/2026 09:43:34 (937072 BCD14 GFMISInT&Jﬂ’mﬂ%ﬁmﬂH 08682 8,5686.00f .00 667,855.82|{108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/nsnuyrnany/108682 9,400.00| .00 677,255.82|108682
09/02/2026 09:43:34 (937072 BCD14 GFMIS/nsuuUn1nan3/108682 8,882.00| .00] 686,137.82|108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/ns31uwmna14/108682 12,177.00( .00] 698,314.82|108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/nsuysnany/108682 10,731.60( .00| 709,046.42|108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/nsuysna9/108682 9,640.00] .00| 718,686.42{108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/nsuuwana14/108682 8,690.00| .00] 727,376.42|108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/nsuuwsnais/108682 8,586.00f .00 735,962.42(108682
09/02/2026 09:43:34 [937072 BCD14 GFMIS/nTuuna13/108682 9,600.00f .00f 745,562.42(108682
09/02/2026 09:43:34 |937072 BCD14 GFMIS/nTauusna19/108682 11,500.00{ .00f 757,062.42|108682
09/02/2026 09:43:34 |937072 BCD14 GFMIS/nTuun¥nan4/108682 10,200.00{ .00| 767,262.42|{108682
09/02/2026 09:43:34 |937072 BCD14 GFMIS/nsuunywnais/108682 8,686.00| .00| 775,848.42({108682
09/02/2026 09:43:34 937072 BCD14 GFMIS!ﬂ‘iuleu'fnm\lﬂ 08682 14,625.00{ .00] 790,473.42{108682
09/02/2026 09:43:34 |937072 BCD14 GFMIS/n3uUt1na13/108682 12,646.00{ .00 803,119.42(108682
09/02/2026 09:43:34 |937072 BCD14 GFMIS/nsyurnany/108682 8,482.00| .00 811,601.42]|108682
09/02/2026 09:43:34 (937072 BCD14 GFMIS/nsuywsnans/108682 10,512.00f .00] 822,113.42{108682




09/02/2026 09:43:34 (937072 BCD14 GFM!SIniuﬁ’ly'?nmaHOSGSZ | 10,395.00{ .00{ 832,508.42|108682
09/02/2026 10:01:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00| 832,868.42|0130
09/02/2026 10:08:21 [AB0014 MORPDD 014-3402137370 610.00| .00] 833,478.42|0065
09/02/2026 10:31:19 [AB0002 MORPDD 002-0530114313 500.00{ .00{ 833,978.42(0065
09/02/2026 10:49:52 [AB0014 MORPDD 014-2832115811 50.00( .00|] 834,028.42|0065
09/02/2026 10:55:03 |ABO014 MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00| 834,078.42|0065
09/02/2026 11:00:50 [AB0025 MORPDD 025-1061226583 240.00| .00| 834,318.42|0065
09/02/2026 11:07:52 |AB0014 MORPDD 014-3132525932 790.00f .00] 835,108.42|0065
09/02/2026 11:11:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00f .00f 835,298.42|0142
09/02/2026 11:19:13 |AB0004 MORPDD 004-0378655056 360.00{ .00] 835,658.42|0065
09/02/2026 11:43:30 |ABO004 MORPDD 004-0018105055 3,206.00| .00| 838,864.42|0065
09/02/2026 11:45:22 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 840.00| .00| 839,704.42|0065
09/02/2026 13:01:08 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00 839,754.42|0130
09/02/2026 13:55:08 |AB0014 MORPDD 014-3024192861 | 1,893.00{ .00{ 841,647.42|0065
09/02/2026 13:58:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 841,697.42|0869
09/02/2026 14:01:04 |AB0004 MORPDD 004-0693998867 50.00( .00| 841,747.42|0065
09/02/2026 14:02:31 |AB0004 MORPDD 004-6832290597 560.00| .00f 842,307.42|0065
09/02/2026 14:07:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09894346520994000001 10.00| .00| 842,317.42{0130
09/02/2026 14:12:44 |ABO011 IORDDT 011-9247810360 82.00| .00 842,399.42|0065
09/02/2026 14:46:08 [670851 CDCH 12,000.00( .00 854,399.42|0060
09/02/2026 14:50:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00( .00] 854,589.42|0142
09/02/2026 14:55:49 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 854,639.42|0142
09/02/2026 14:56:39 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 854,689.42|0142
09/02/2026 15:06:17 |AB0004 MORPDD 004-2021225544 270.00f .00] 854,959.42|0065
09/02/2026 15:09:53 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 170.00{ .00 855,129.42|0065
09/02/2026 15:19:33 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 167.00f .00] 855,296.42|0065
09/02/2026 16:08:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 100.00f .00f 855,396.42(0130
09/02/2026 17:00:03 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409817T110409817 -1,560.00| .00{ 853,836.42(0700
09/02/2026 19:11:40 |90180 CBCA SBK:67 SBR:2 ICAS INCL R1 10409819 -22,346.95( .00] 831,489.47|0700
10/02/2026 07:56:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 831,539.47|0059
10/02/2026 08:45:11 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00f 831,709.47[0021
10/02/2026 08:49:15 |ABOO11 MORPDD 011-9229531307 1,100.00{ .00f 832,809.47(0065
10/02/2026 08:59:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 832,859.47|0142
10/02/2026 09:30:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00( .00] 833,219.47|0142
10/02/2026 09:51:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 833,269.47|0142
10/02/2026 10:18:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00f 833,619.47(0142
10/02/2026 10:30:32 |AB0004 MORPDD 004-8492089649 | 446.00( .00| 834,065.47|0065
10/02/2026 10:41:07 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00f .00] 834,255.47|0130
10/02/2026 10:55:38 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 | 50.00f .00 834,305.47(0065
10/02/2026 11:07:37 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00f .00] 834,715.47|1400
10/02/2026 11:10:38 |AB0014 MORPDD 014-2272004094 | 740.00f .00| 835,455.47|0065
10/02/2026 11:11:04 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 460.00( .00] 835,915.47)|0795
10/02/2026 12:06:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 801.00( .00| 836,716.47|1193
10/02/2026 12:09:45 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00 836,766.47|0130




10/02/2026 13:31:20 |ABOD14 MORPDD 014-4086898726 | 170.00( .00 836,936.47|0065
10/02/2026 13:40:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00| .00f 837,246.47(0142
10/02/2026 13:45:26 |AB0002 MORPDD 002-0980615983 | 170.00{ .00( 837,416.47|0065
10/02/2026 13:58:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00{ 837,466.47|0692
10/02/2026 14:00:40 |AB0014 MORPDD 014-0322599955 50.00f .00] 837,516.47]|0065
10/02/2026 14:04:43 |AB0002 MORPDD 002-0127032340 50.00( .00 837,566.47|0065
10/02/2026 14:06:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00{ 837,926.47|0574
10/02/2026 14:09:01 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 | 728.00f .00] 838,654.47|0795
10/02/2026 14:30:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00] .00| 838,894.47(0142
10/02/2026 14:33:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00{ .00| 839,154.47|0142
10/02/2026 14:45:24 1670851 CDCH | 14,500.00]f .00| 853,654.47|0060
10/02/2026 14:57:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00|] 853,704.47]|1005
10/02/2026 15:08:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00f .00f 853,714.47(0130
10/02/2026 15:15:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 853,764.47|0172
11/02/2026 07:25:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 50.00f .00f 853,814.47|0142
11/02/2026 08:01:01 |AB0014 MORPDD 014-3574219113 300.00| .00| 854,114.47|0065
11/02/2026 08:45:15 |AB0014 MORPDD 014-3132788174 900.00] .00] 855,014.47|0065
11/02/2026 08:56:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 855,064.47(0142
11/02/2026 09:02:38 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00| .00| 855,114.47|0065
11/02/2026 09:09:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00( .00| 855,244.47)|0035
11/02/2026 09:10:17 |AB0025 MORPDD 025-1801547496 | 190.00| .00] 855,434.47]|0065
11/02/2026 09:47:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00f 855,484.47|0142
11/02/2026 09:53:46 |AB0004 MORPDD 004-0823736916 465.00] .00 855,949.47|0065
11/02/2026 09:55:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 855,999.47)|0383
11/02/2026 09:57:47 |AB0004 MORPDD 004-3912779032 360.00f .00| 856.,359.47|0065
11/02/2026 10:00:23 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00| .00| 856,829.47|0142
11/02/2026 10:05:51 |AB0004 MORPDD 004-1443600414 | 1,380.00| .00| 858,209.47{0065
11/02/2026 10:33:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 589.00| .00| 858,808.47|1409
11/02/2026 10:37:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 858,818.47|{0142
11/02/2026 10:49:40 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 50.00{ .00 858,868.47|0065
11/02/2026 10:52:04 |AB0004 MORPDD 004-6342051411 385.00] .00] 859,253.47|0065
11/02/2026 11:00:20 |AB0014 MORPDD 014-1862139693 420.00f .00] 859,673.47|0065
11/02/2026 11:01:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 700.00f .00] 860,373.47|0142
11/02/2026 11:24:51 |AB0004 MORPDD 004-0892759202 i 360.00( .00| 860,733.47|0065
11/02/2026 11:48:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 860,783.47|0142
11/02/2026 12:06:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00f 860,833.47|0142
11/02/2026 12:59:22 |AB0014 MORPDD 014-2832115811 50.00|] .00 860,883.47(0065
11/02/2026 13:00:38 [AB0011 MORPDD 011-0502626666 50.00{ .00( 860,933.47|0065
11/02/2026 13:03:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00( 860,983.47[0512
11/02/2026 13:22:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00f .00 861,043.47(0142
11/02/2026 13:33:52 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 10.00{ .00{ 861,053.47({0065
11/02/2026 13:38:20 |AB0014 MORPDD 014-1604227806 170.00f .00f 861,223.47[0065
11/02/2026 13:47:20 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 420.00| .00| 861,643.47|0065
11/02/2026 13:47:28 |AB0011 MORPDD 011-3012435867 129.00( .00] 861,772.47)|0065




11/02/2026 13:51:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 861,822.47|0130
11/02/2026 14:00:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 50.00| .00| 861,872.47{0493
11/02/2026 14:07:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 50.00{ .00| 861,922.47|0824
11/02/2026 14:14:06 |AB0004 MORPDD 004-0123111931 10.00 .00{ 861,932.47|0065
11/02/2026 14:32:27 [670854 CDCH 20,000.00{ .00{ 881,932.47|0065
11/02/2026 14:34:49 [670854 CWTPC 10445461 -1,819.25( .00| 880,113.22|0065
11/02/2026 14:38:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 240.00| .00] 880,353.22)|0629
11/02/2026 14:40:11 |AB0014 MORPDD 014-3022937346 360.00] .00] 880,713.22|0065
11/02/2026 14:41:36 |AB0004 MORPDD 004-1448799693 50.00f .00| 880,763.22|0065
11/02/2026 15:08:18 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 874.00/ .00| 881,637.22|0795
11/02/2026 15:13:09 |AB0014 MORPDD 014-3192351064 410.00f .00{ 882,047.22|0065
12/02/2026 07:53:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00f 882,097.22{0021
12/02/2026 07:57:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00|] .00] 882,147.22|0130
12/02/2026 08:39:56 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 | 410.00| .00] 882,557.22(0065
12/02/2026 08:46:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 882,607.22|0142
12/02/2026 08:54:04 [AB0OO11 MORPDD 011-1352424814 600.00] .00| 883,207.22|0065
12/02/2026 09:12:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00 883,337.22|0170
12/02/2026 09:39:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 683.00f .00| 884,020.22{1400
12/02/2026 09:50:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00f .00| 884,210.22|0713
12/02/2026 09:51:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 884,260.22|0142
12/02/2026 09:58:52 |AB0014 MORPDD 014-0262336904 260.00| .00| 884,520.22|0065
12/02/2026 10:07:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00( .00| 884,830.22|0130
12/02/2026 10:30:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,230.00| .00| 890,060.22|0035
12/02/2026 10:44:57 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 220.00{ .00] 890,280.22({0065
12/02/2026 11:01:58 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00( .00| 890,330.22|0065
12/02/2026 11:05:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00f 890,340.22|0869
12/02/2026 11:16:49 |AB0004 MORPDD 004-0791398789 478.00| .00] 890,818.22|0065
12/02/2026 11:17:24 |AB0011 IORDDT 011-8229531307 990.00| .00] 891,808.22|0065
12/02/2026 11:28:06 |AB0004 MORPDD 004-6342051411 515.00f .00f 892,323.22|0065
12/02/2026 12:03:24 |AB0D14 MORPDD 014-0922499995 660.00] .00] 892,983.22{0065
12/02/2026 12:10:24 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 560.00| .00| 893,543.22|0065
12/02/2026 12:20:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 893,593.22|0130
12/02/2026 12:51:37 |AB0014 MORPDD 014-1522349732 | 50.00{ .00 893,643.22|0065
12/02/2026 12:55:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 893,693.22|0493
12/02/2026 12:59:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 893,743.22|0142
12/02/2026 13:03:29 |AB0004 MORPDD 004-0251412766 550.00] .00{ 894,293.22|0065
12/02/2026 13:14:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00 894,343.22|0108
12/02/2026 14:03:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00f 894,353.22{0493
12/02/2026 14:42:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 570.00| .00] 894,923.22|0493
12/02/2026 14:47:04 |510067 CDCH 27,500.00| .00] 922,423.22|0060
12/02/2026 14:55:24 |AB0004 MORPDD 004-0193515053 710.00] .00 923,133.22|0065
12/02/2026 15:01:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,905.00( .00| 927,038.22|0089
12/02/2026 15:06:05 |AB0D14 MORPDD 014-0452963341 300.00| .00f 927,338.22|0065
12/02/2026 15:09:56 |AB0004 MORPDD 004-5492185398 510.00f .00| 927,848.22|0065




12/02/2026 15:22:30 |AB0004 MORPDD 004-0181736828 247.00) .00f 928,095.22(0065
12/02/2026 15:48:40 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 1,921.00| .00] 930,016.22|0065
12/02/2026 17:00:02 90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10445462T110445462 -173,238.60{ .00] 756,777.62|0700
13/02/2026 06:30:54 |ITBANK NBDDT TR fr 0510098339 100.00] .00| 756,877.62|0051
13/02/2026 07:52:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 756,927.62(0142
13/02/2026 08:46:56 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00{ 756,977.62|0065
13/02/2026 09:08:53 |AB0011 IORDDT 011-9229531307 2,020.00| .00] 758,997.62|0065
13/02/2026 09:13:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 166.00{ .00| 759,163.62|0260
13/02/2026 09:36:34 |AB0014 MORPDD 014-2352245251 | 10.00] .00 759,173.62|0065
13/02/2026 09:46:34 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00f 759,533.62(0004
13/02/2026 10:02:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00f 759,583.62(0142
13/02/2026 10:06:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00] 759,823.62|0510
13/02/2026 10:42:18 [AB0030 MORPDD 030-020361523663 1,580.00{ .00 761,403.62|0065
13/02/2026 10:44:19 |AB0025 MORPDD 025-7771780397 1,010.00] .00f 762,413.62(0065
13/02/2026 10:55:35 |[AB0014 MORPDD 014-3402223579 380.00f .00f 762,793.62|0065
13/02/2026 11:01:48 |AB0O014 MORPDD 014-2832115811 50.00{ .00 762,843.62|0065
13/02/2026 11:12:36 |ABO011 MORPDD 011-1102190632 624.00| .00| 763,467.62|0065
13/02/2026 11:32:53 [AB0030 MORPDD 030-020361523663 110.00{ .00| 763,577.62|0065
13/02/2026 11:44:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00| 763,767.62|0824
13/02/2026 11:47:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00|] 763,817.62|0130
13/02/2026 11:56:15 |AB0O011 IORDDT 011-9247810360 263.00] .00| 764,080.62|0065
13/02/2026 12:49:10 |AB0004 IORDDT 004-7202126878 17,000.00] .00| 781,080.62|0065
13/02/2026 12:52:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 781,130.62]|0834
13/02/2026 13:33:15 |AB0004 MORPDD 004-9682137417 190.00{ .00| 781,320.62|0065
13/02/2026 13:48:28 |AB0011 MORPDD 011-9227905495 460.00( .00] 781,780.62|0065
13/02/2026 13:56:19 |AB0014 MORPDD 014-3652776021 310.00| .00{ 782,090.62|0065
13/02/2026 14:58:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 782,140.62|0130
13/02/2026 15:02:57 |670851 CDCH 20,520.00| .00 802,660.62|0060
13/02/2026 16:29:47 |AB0004 IORDDT 004-0482955789 400.00f .00] 803,060.62|0065
13/02/2026 17:27:44 |ITBANK NBDDT TR fr 9844052211 100.00{ .00] 803,160.62|1249
13/02/2026 20:04:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00f .00 803,460.62|0976
14/02/2026 09:07:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,380.00 .00 808,840.62|0082
14/02/2026 09:33:41 |AB0004 MORPDD 004-1108787798 566.00) .00| 809,406.62|0065
14/02/2026 10:30:19 |AB0014 MORPDD 014-3882364149 758.00( .00] 810,164.62|0065
14/02/2026 10:57:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,791.00] .00 811,955.62|0031
14/02/2026 11:19:31 |AB0002 MORPDD 002-0530257625 3,080.00 .00] 815,035.62|0065
14/02/2026 11:39:43 |ABO014 MORPDD 014-3132204382 1,255.00f .00{ 816,290.62(0065
14/02/2026 11:48:25 |AB0004 MORPDD 004-1008956363 330.00| .00{ 816,620.62|0065
14/02/2026 12:13:40 [AB0011 MORPDD 011-1102190632 1,491.00] .00] 818,111.62|0065
14/02/2026 12:28:42 |AB0030 MORPDD 030-020282204948 494.00( .00] 818,605.62|0065
14/02/2026 13:53:38 |ABO011 IORDDT 011-9247810360 403.00{ .00] 819,008.62|0065
14/02/2026 14:57:56 |AB0004 MORPDD 004-6912139865 350.00f .00] 819,358.62|0065
14/02/2026 15:19:21 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 322.00f .00] 819,680.62|0065
16/02/2026 07:51:39 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 819,730.62|0142




16/02/2026 07:53:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 819,780.62|0459
16/02/2026 07:56:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 819,830.62|0142
16/02/2026 09:25:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00| 820,070.62|0083
16/02/2026 09:28:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00f .00{ 820,430.62(0130
16/02/2026 09:47:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00( .00| 820,620.62|0000
16/02/2026 09:54:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520894000001 50.00{ .00| 820,670.62{0059
16/02/2026 09:59:16 |AB0004 MORPDD 004-0081645620 690.00| .00] 821,360.62|0065
16/02/2026 10:00:39 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00|] 821,660.62(0130
16/02/2026 10:02:06 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 821,710.62|0130
16/02/2026 10:09:17 [937073 BCD14 GFM!SInsuﬁty%n—maH 08682 1,300.00] .00] 823,010.62|108682
16/02/2026 10:11:44 [AB0011 MORPDD 011-3012435867 89.00| .00| 823,099.62|0065
16/02/2026 10:23:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00f 823,109.62|0142
16/02/2026 10:39:07 |AB0002 MORPDD 002-1014123085 | 190.00| .00] 823,299.62|0065
16/02/2026 10:52:30 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 823,349.62|0142
16/02/2026 10:57:05 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 50.00{ .00] 823,399.62|0065
16/02/2026 11:03:51 |AB0014 MORPDD 014-2352245251 50.00| .00| 823,449.62|0065
16/02/2026 11:22:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00 823,639.62|0142
16/02/2026 11:32:43 |AB0004 MORPDD 004-0442690448 | 560.00f .00{ 824,199.62(0065
16/02/2026 11:54:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 824,249.62(0824
16/02/2026 11:57:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 922.00f .00f 825,171.62|0467
16/02/2026 12:00:45 |AB0025 MORPDD 025-5281536264 | 300.00] .00| 825,471.62|0065
16/02/2026 13:37:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 825,481.62|0142
16/02/2026 13:39:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520894000001 410.00f .00] 825,891.62|0142
16/02/2026 13:42:37 |ABOD14 MORPDD 014-3402215411 50.00 .00| 825,941.62|0065
16/02/2026 13:44:26 |[AB0014 MORPDD 014-0202754293 336.00| .00f 826,277.62|0065
16/02/2026 13:48:35 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000007518306 -1,300.00{ .00| 824,977.62|0065
16/02/2026 13:59:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00| 825,327.62|0074
16/02/2026 14:20:12 |AB0004 MORPDD 004-4652075504 170.00| .00| 825,497.62|0065
16/02/2026 14:23:23 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00f .00] 825,657.62|0690
16/02/2026 15:00:37 |ABO011 MORPDD 011-0292834850 | 50.00{ .00) 825,707.62[{0065
16/02/2026 15:08:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,708.00] .00] 827,415.62|0130
16/02/2026 15:11:19 |500804 CDCH 7,000.00{ .00{ 834,415.62|0060
16/02/2026 15:23:11 |AB0O011 IORDDT 011-9247810360 160.00] .00| 834,575.62(0065
16/02/2026 16:27:03 |ITBANK NBDDT TR fr 6701045340 100.00| .00] 834,675.62|1268
16/02/2026 16:32:53 |AB0004 IORDDT 004-0018105055 100.00 .00| 834,775.62|0065
16/02/2026 17:15:33 |ITBANK NBDDT TR fr 9897760482 10,550.00( .00] 845,325.62|1315
16/02/2026 18:02:53 |AB0002 IORDDT 002-0985469824 4,500.00f .00| 849,825.62|0065
17/02/2026 08:59:09 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00| 849,875.62|0065
17/02/2026 09:25:43 |AB0011 MORPDD 011-8542026276 5,300.00| .00] 855,175.62|0065
17/02/2026 10:01:23 |AB0014 MORPDD 014-3402137370 720.00f .00] 855,895.62|0065
17/02/2026 10:03:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 855,945.62|0142
17/02/2026 10:24:29 |AB0004 MORPDD 004-3912779032 | 450.00| .00| 856,395.62|0065
17/02/2026 10:37:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 856,405.62|0172
17/02/2026 10:57:23 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00 856,455.62|0142




17/02/2026 11:05:53 |AB0014 MORPDD 014-2352245251 10.00f .00{ 856,465.62|0065
17/02/2026 11:08:55 |AB0014 MORPDD 014-3192351064 310.00] .00{ 856,775.62{0065
17/02/2026 11:18:20 |AB0004 MORPDD 004-0263210085 317.00| .00| 857,092.62|0065
17/02/2026 11:47:41 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 360.00{ .00| 857,452.62|0065
17/02/2026 12:03:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00f .00| 857,512.62{0493
17/02/2026 12:09:09 |AB0014 MORPDD 014-3232801490 50.00{ .00| 857,562.62[{0065
17/02/2026 13:12:00 |AB0011 MORPDD 011-0502626666 50.00{ .00 857,612.62|0065
17/02/2026 13:25:34 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 95.00{ .00 857,707.62|0065
17/02/2026 13:33:54 |ABO014 MORPDD 014-2832260365 190.00{ .00| 857,897.62|{0065
17/02/2026 13:37:55 |AB0004 MORPDD 004-0351530634 190.00{ .00| 858,087.62{0065
17/02/2026 13:43:50 |ABO014 MORPDD 014-3652776021 260.00f .00| 858,347.62|0065
17/02/2026 13:53:26 [AB0004 MORPDD 004-0582098249 300.00] .00| 858,647.62|0065
17/02/2026 14:03:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 858,697.62|0142
17/02/2026 14:04:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 858,747.62(0130
17/02/2026 14:22:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 770.00f .00f 859,517.62|0493
17/02/2026 14:40:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 190.00{ .00| 859,707.62(0142
17/02/2026 15:00:04 |AB0014 MORPDD 014-7052223876 50.00{ .00{ 859,757.62(0065
17/02/2026 15:05:55 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 50.00| .00| 859,807.62|0065
17/02/2026 15:07:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 859,857.62({0142
17/02/2026 15:07:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00( .00| 860,047.62|0142
17/02/2026 15:09:23 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 256.00| .00f 860,303.62|0064
17/02/2026 15:12:00 |683586 CDCH 5,000.00| .00| 865,303.62|0060
17/02/2026 15:13:52 |683586 CDCH 22,000.00{ .00| 887,303.62{0060
17/02/2026 15:20:04 |ABO011 IORDDT 011-9247810360 405.00| .00| 887,708.62{0065
17/02/2026 16:05:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 550.00] .00{ 888,258.62|0142
18/02/2026 08:33:51 |AB0014 MORPDD 014-5654883525 5,600.00| .00f 893,858.62|0065
18/02/2026 08:47:09 |AB0002 MORPDD 002-0220453005 170.00{ .00f 894,028.62(0065
18/02/2026 08:49:40 |ABO011 IORDDT 011-9229531307 1,960.00) .00] 895,988.62|0065
18/02/2026 08:54:21 |AB0014 MORPDD 014-4092631968 170.00] .00f 896,158.62|0065
18/02/2026 09:14:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 896,348.62({0142
18/02/2026 09:34:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00f .00f 896,708.62|1193
18/02/2026 09:36:10 |AB0004 MORPDD 004-2682702063 170.00{ .00| 896,878.62|0065
18/02/2026 09:42:41 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 100.00] .00 896,978.62|0065
18/02/2026 09:53:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00f .00] 897,338.62|0142
18/02/2026 09:54:51 |AB0004 MORPDD 004-9682103059 | 220.00( .00] 897,558.62|0065
18/02/2026 09:59:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 897,608.62|0573
18/02/2026 10:02:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 897,658.62|0724
18/02/2026 10:03:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00f 897,708.62|0506
18/02/2026 10:44:13 |AB0004 MORPDD 004-7992847853 | 220.00{ .00| 897,928.62(0065
18/02/2026 10:52:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00f .00f 897,988.62|0130
18/02/2026 11:02:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00( .00| 898,398.62|0405
18/02/2026 11:22:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00] 898,588.62(0142
18/02/2026 11:39:17 |AB0014 MORPDD 014-3882364149 | 86.00| .00| 898,674.62{0065
18/02/2026 12:16:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 898,724.62|0142




18/02/2026 13:06:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 898,774.62(0142
18/02/2026 13:34:23 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 10.00{ .00{ 898,784.62|0065
18/02/2026 13:47:22 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 420.00{ .00f 899,204.62|0065
18/02/2026 14:03:30 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 10.00f .00 899,214.62|0065
18/02/2026 14:23:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00] 899,384.62(0521
18/02/2026 14:44:08 |AB0004 MORPDD 004-0081645620 1,101.00{ .00] 900,485.62|0065
18/02/2026 14:46:50 |510067 CDCH 21,500.00) .00f 921,985.62|0060
18/02/2026 14:55:18 |AB0004 MORPDD 004-0582064689 410.00{ .00f 922 395.62|0065
18/02/2026 15:02:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 922 445.62|0869
18/02/2026 15:16:41 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 314.00] .00] 922,759.62(0013
18/02/2026 15:36:48 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 144.00f .00] 922,903.62|0795
18/02/2026 15:46:33 |AB0011 MORPDD 011-0457694701 336.00] .00 923,239.62|0065
18/02/2026 16:02:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00] 923,339.62|1387
18/02/2026 16:05:21 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 923,389.62|0142
19/02/2026 07:52:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 923,439.62|0130
19/02/2026 08:22:43 |AB0011 IORDDT 011-9229531307 2,440.00| .00| 925,879.62|0065
19/02/2026 08:32:30 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 100.00| .00| 925,979.62|0065
19/02/2026 09:03:53 |AB0014 MORPDD 014-3192351064 100.00{ .00] 926,079.62|0065
19/02/2026 09:52:27 1937070 BCD14 GFMIS!’n'sm.l‘ﬁ“"ﬁnﬁ"laﬁ 08682 694,854.40( .00| 1,620,934.02|108682
19/02/2026 09:54:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,620,984.02|0142
19/02/2026 09:56:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00{ 1,620,994.02(0130
19/02/2026 10:01:47 |AB0014 MORPDD 014-2832115811 50.00{ .00| 1,621,044.02|0065
19/02/2026 10:12:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00| .00| 1,621,354.02{0130
19/02/2026 10:31:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00f .00| 1,621,714.02|0000
19/02/2026 10:46:37 |AB0004 MORPDD 004-0061122427 | 50.00] .00| 1,621,764.02|0065
19/02/2026 10:53:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00( 1,621,954.02({0142
19/02/2026 10:55:29 |AB0014 MORPDD 014-4069265120 | 3,220.00| .00] 1,625,174.02|0065
19/02/2026 11:43:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00{ 1,625,184.02(0142
19/02/2026 12:02:37 |AB0014 MORPDD 014-3402219211 50.00{ .00| 1,625,234.02|0065
19/02/2026 12:03:49 |AB0030 MORPDD 030-055180324034 290.00{ .00| 1,625,524.02|0065
19/02/2026 12:04:36 |AB0004 MORPDD 004-0061122427 100.00{ .00| 1,625,624.02|0065
19/02/2026 12:09:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,625,674.02(0142
19/02/2026 13:03:13 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,625,724.02|0081
19/02/2026 13:19:17 |AB0004 MORPDD 004-7302604252 420.00{ .00| 1,626,144.02(0065
19/02/2026 13:28:01 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 144.00{ .00| 1,626,288.02|/0065
19/02/2026 14:39:02 |AB0002 MORPDD 002-8600305265 210.00( .00] 1,626,498.02|0065
19/02/2026 14:48:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,626,548.02{0142
19/02/2026 15:02:15 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,626,598.02|0142
19/02/2026 15:09:24 500804 CDCH 17,500.00{ .00| 1,644,098.02{0060
19/02/2026 15:16:55 |AB0004 MORPDD 004-5852245672 683.00( .00[ 1,644,781.02{0065
19/02/2026 16:03:32 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 550.00] .00| 1,645,331.02|0143
19/02/2026 16:03:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00[ 1,645,381.02{0869
19/02/2026 16:05:27 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 | 382.00| .00| 1,645,763.02|0065
19/02/2026 16:07:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00{ 1,645,813.02|0142




27/02/2026 07:59:09 |AB0004 MORPDD 004-1703397782 50.00{ .00| 781,090.62|0065
27/02/2026 08:23:03 [ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00 .00| 781,140.62|0142
27/02/2026 08:26:47 |AB0014 IORDDT 014-3822688888 4,000.00f .00| 785,140.62{0065
27/02/2026 08:37:16 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00] 785,190.62|0065
27/02/2026 08:45:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00{ 785,200.62|0142
27/02/2026 08:53:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 785,250.62{0059
27/02/2026 08:57:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 287.00f .00| 785,537.62|0089
27/02/2026 08:58:04 |AB0030 IORDDT 030-020223053917 4,500.00] .00] 790,037.62|0065
27/02/2026 09:01:39 |AB0004 IORDDT 004-0321512313 4,000.00| .00] 794,037.62|0065
27/02/2026 09:03:39 |ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 4,000.00{ .00| 798,037.62|0130
27/02/2026 09:05:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 798,087.62|0142
27/02/2026 09:29:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00f 798,097.62|0493
27/02/2026 09:41:33 |ITBANK NBDDT TR fr 9510079480 | 4,000.00f .00| 802,097.62(0951
27/02/2026 09:44:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00} 802,287.62{0510
27/02/2026 09:44:12 |AB0014 MORPDD 014-0122749954 8,500.00] .00| 810,787.62|0065
27/02/2026 09:48:29 |ITBANK NBDDT TR fr 9851008613 4,000.00] .00| 814,787.62({1137
27/02/2026 09:58:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 814,837.62|0130
27/02/2026 10:00:30 [AB0014 MORPDD 014-2832115811 50.00| .00| 814,887.62|0065
27/02/2026 10:04:48 937073 BCD14 GFMIS/nIuun1nNa14/108682 1,560.00] .00 816,447.62|108682
27/02/2026 10:09:13 [AB0030 MORPDD 030-020342040647 170.00] .00| 816,617.62|0065
27/02/2026 10:31:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00f .00f 816,857.62|0142
27/02/2026 10:38:22 [ITBANK NBDDT TR fr 1230252576 7,000.00f .00 823,857.62|0123
27/02/2026 10:46:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 290.00f .00| 824,147.62|0142
27/02/2026 10:55:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00{ 824,207.62|0130
27/02/2026 11:04:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00{ 824,507.62|0478
27/02/2026 11:46:30 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007892210 | -6,150.00] .00| 818,357.62|0065
27/02/2026 11:55:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00] 818,547.62|0013
27/02/2026 11:58:41 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00| .00| 818,597.62|0065
27/02/2026 12:54:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520894000001 300.00] .00{ 818,897.62|0142
27/02/2026 13:00:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 818,947.62|0142
27/02/2026 13:19:35 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,000.00] .00] 822,947.62|0065
27/02/2026 13:31:50 |AB0002 MORPDD 002-1014123085 190.00{ .00| 823,137.62({0065
27/02/2026 13:38:26 |AB0004 MORPDD 004-0378507219 470.00{ .00] 823,607.62{0065
27/02/2026 13:41:52 |AB0004 MORPDD 004-1703846838 260.00| .00f 823,867.62|0065
27/02/2026 13:49:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 824,037.62|0385
27/02/2026 13:53:30 |AB0014 MORPDD 014-2372201562 5,500.00] .00| 829,537.62(0065
27/02/2026 14:15:07 [AB0002 MORPDD 002-0067056986 6,700.00] .00| 836,237.62|0065
27/02/2026 14:16:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00] .00{ 836,547.62|0039
27/02/2026 14:25:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 313.00| .00f 836,860.62{0091
27/02/2026 14:40:15 |AB0014 MORPDD 014-1862139693 730.00| .00| 837,590.62(0065
27/02/2026 14:43:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,254.00| .00| 838,844.62|0385
27/02/2026 14:46:29 |AB0004 MORPDD 004-1708464747 323.00] .00{ 839,167.62|0065
27/02/2026 14:51:26 |AB0011 MORPDD 011-2582019945 4,000.00f .00| 843,167.62|0065
27/02/2026 15:06:50 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 5,343.00] .00] 848,510.62|0065




19/02/2026 16:23:30 [AB0011 IORDDT 011-9229531307 2,150.00( .00] 1,647,963.02|0065
19/02/2026 16:28:14 [AB0002 IORDDT 002-0510417926 100.00{ .00] 1,648,063.02|0065
20/02/2026 07:52:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,648,113.02|0459
20/02/2026 08:06:31 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 | 50.00) .00| 1,648,163.02|0065
20/02/2026 08:29:28 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,648,333.02|0493
20/02/2026 09:02:34 |AB0004 MORPDD 004-7262786913 508.00f .00( 1,648,841.02|0065
20/02/2026 09:22:51 |AB0014 MORPDD 014-4044018417 170.00| .00| 1,649,011.02|0065
20/02/2026 09:27:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00{ 1,649,071.02|0357
20/02/2026 09:43:42 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 1,649,131.02{0142
20/02/2026 09:44:09 |AB0004 MORPDD 004-7302625039 | 1,292.00] .00 1,650,423.02|0065
20/02/2026 09:44:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00{ 1,650,783.02{0198
20/02/2026 09:50:16 |AB0014 MORPDD 014-1722013220 | 140.00{ .00| 1,650,923.02|0065
20/02/2026 09:54:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00f .00] 1,651,173.02|0123
20/02/2026 09:59:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,651,223.02{0142
20/02/2026 10:17:03 |AB0014 MORPDD 014-3332485259 500.00| .00{ 1,651,723.02(0065
20/02/2026 10:17:55 |AB0014 MORPDD 014-3162951129 70.00( .00 1,651,793.02|0065
20/02/2026 10:23:33 |AB0014 MORPDD 014-1722013220 2,018.00{ .00| 1,653,811.02|0065
20/02/2026 10:37:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00| .00| 1,654,071.02{0142
20/02/2026 10:50:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,654,121.02|0142
20/02/2026 10:57:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 1,654,421.02{0142
20/02/2026 11:04:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 1,654,471.02|0142
20/02/2026 11:16:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 450.00{ .00] 1,654,921.02|0142
20/02/2026 12:00:21 |AB0030 MORPDD 030-020375651468 | 630.00| .00| 1,655,551.02|0065
20/02/2026 12:00:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,655,601.02|0013
20/02/2026 12:01:46 [AB0004 MORPDD 004-0828413856 50.00] .00| 1,655,651.02{0065
20/02/2026 12:02:56 |AB0014 MORPDD 014-3834262571 50.00 .00| 1,655,701.02|0065
20/02/2026 12:03:09 |AB0004 MORPDD 004-2141648392 2,830.00 .00 1,658,531.02|0065
20/02/2026 12:13:45 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 1,658,701.02|0976
20/02/2026 12:54:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 1,658,751.02|0142
20/02/2026 13:03:42 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 | 1,759.00{ .00{ 1,660,510.02(0065
20/02/2026 13:09:42 (937071 BCD14 BANGKOK/niitnwun11a5/200088 18,065.00 .00| 1,678,575.02|108682
20/02/2026 13:39:37 |AB0004 MORPDD 004-2023756776 450.00| .00] 1,679,025.02|0065
20/02/2026 13:39:44 [AB0O11 MORPDD 011-0262421043 380.00| .00{ 1,679,405.02|0065
20/02/2026 13:54.07 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09894346520994000001 50.00{ .00 1,679,455.02{0130
20/02/2026 13:55:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,679,505.02|0059
20/02/2026 14:01:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 1,679,805.02|0962
20/02/2026 14:08:10 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 195.00{ .00 1,680,000.02(0385
20/02/2026 14:14:08 |AB0014 MORPDD 014-6034120315 1,966.00( .00( 1,681,966.02(0065
20/02/2026 14:29:30 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 380.00| .00| 1,682,346.02|0065
20/02/2026 14:37:53 |683586 CDCH 12,620.00{ .00[ 1,694,966.02(0060
20/02/2026 14:53:24 [AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00| .00{ 1,695,016.02|0065
20/02/2026 14:54:47 [AB0004 MORPDD 004-0593838706 3,918.00{ .00| 1,698,934.02]|0065
20/02/2026 16:42:07 [AB0014 MORPDD 014-3652521183 100.00| .00] 1,699,034.02|0065
23/02/2026 07:48:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00]| 1,699,084.02|0130




23/02/2026 08:55:07 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 | 50.00| .00| 1,699,134.02{0065
23/02/2026 09:04:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00[ 1,699,184.02|0477
23/02/2026 09:33:47 |AB0014 MORPDD 014-3812324494 | 1,840.00| .00| 1,701,024.02|0065
23/02/2026 09:48:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,701,074.02{0142
23/02/2026 09:56:19 [AB0004 MORPDD 004-0803575703 | 374.00] .00] 1,701,448.02(0065
23/02/2026 10:00:33 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,701,498.02|0130
23/02/2026 10:00:44 (937071 BCD14 GFMIS/n3uunana13/108682 21,450.00] .00{ 1,722,948.02|108682
23/02/2026 10:00:44 937071 BCD14 GFMIS/n3uunsnany/108682 5,040.00f .00f 1,727,988.02|108682
23/02/2026 10:00:44 937071 BCD14 GFMIS/nIuunEnany/108682 15,900.00( .00] 1,743,888.02|1108682
23/02/2026 10:05:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,743,938.02|0142
23/02/2026 10:53:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 735.00{ .00{ 1,744,673.02|0031
23/02/2026 10:54:13 |AB0014 MORPDD 014-2832115811 50.00| .00| 1,744,723.02|0065
23/02/2026 10:55:57 |AB0014 MORPDD 014-3402223579 380.00{ .00| 1,745,103.02|0065
23/02/2026 11:05:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00f .00] 1,745,113.02|0130
23/02/2026 11:44:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 1,745,163.02|0123
23/02/2026 11:45:51 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 | 840.00| .00] 1,746,003.02{0065
23/02/2026 12:01:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,746,053.02|/0130
23/02/2026 12:02:27 |AB0014 MORPDD 014-0264184248 | 50.00| .00 1,746,103.02|0065
23/02/2026 12:16:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00f 1,746,153.02|0142
23/02/2026 13:35:42 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 423.00( .00| 1,746,576.02|0065
23/02/2026 13:47:26 |AB0002 MORPDD 002-9240388695 7,700.00{ .00f 1,754,276.02|0065
23/02/2026 13:48:09 [AB0004 MORPDD 004-1823420117 320.00] .00] 1,754,596.02{0065
23/02/2026 13:56:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,754,646.02(1060
23/02/2026 14:08:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 1,754,656.02|0142
23/02/2026 14:43:13 |683586 CDCH | 15,500.00{ .00[ 1,770,156.02(0060
23/02/2026 14:47:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00{ 1,770,216.02(1400
23/02/2026 14:48:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00] 1,770,576.02(0142
23/02/2026 14:50:18 |AB0O004 MORPDD 004-1468465074 560.00( .00 1,771,136.02|0065
23/02/2026 14:52:31 |AB0004 MORPDD 004-1911234765 360.00] .00] 1,771,496.02{0065
23/02/2026 14:55:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,771,546.02|0142
23/02/2026 15:09:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,771,596.02(0130
23/02/2026 15:10:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 363.00{ .00| 1,771,959.02(0385
23/02/2026 15:50:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,352.00) .00] 1,773,311.02)0089
23/02/2026 15:57:09 |AB0O11 IORDDT 011-9247810360 | 283.00( .00] 1,773,594.02|0065
24/02/2026 07:50:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,773,644.02|0142
24/02/2026 07:56:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,773,694.02{0383
24/02/2026 07:58:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,773,744.02|0142
24/02/2026 08:20:15 |ITBANK NBDDT TR fr 8600059984 4,000.00{ .00| 1,777,744.02|0860
24/02/2026 08:25:05 |AB0014 MORPDD 014-3332485259 50.00| .00 1,777,794.02|0065
24/02/2026 08:58:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,500.00f .00| 1,783,294.02|0308
24/02/2026 09:02:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,783,344.02({0142
24/02/2026 09:04:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 287.00( .00| 1,783,631.02|0089
24/02/2026 09:18:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00| 1,788,131.02|1041
24/02/2026 09:20:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00 1,792,631.02|1306




25/02/2026 09:01:17 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,896,237.02|0976
25/02/2026 09:08:39 |AB0004 MORPDD 004-1488611212 100.00] .00| 1,896,337.02|0065
25/02/2026 09:16:23 [AB0002 MORPDD 002-5280522391 467.00| .00| 1,896,804.02|0065
25/02/2026 09:21:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 615.00{ .00] 1,897,419.02|0142
25/02/2026 09:30:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00f .00{ 1,897,779.02|0000
25/02/2026 09:53:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00{ 1,898,019.02(0713
25/02/2026 09:54:49 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,898,069.02]0512
25/02/2026 09:58:31 [AB0030 IORDDT 030-020158227924 6,700.00] .00| 1,904,769.02|0065
25/02/2026 10:08:21 [937073 BCDO02 GFMIS/nsyymsnais/108682 391,971.00| .00] 2,296,740.02|108682
25/02/2026 10:20:35 [ITBANK NBDDT TR fr 3850095576 4,000.00] .00] 2,300,740.02{0385
25/02/2026 10:44:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00] 2,300,930.02{1400
25/02/2026 10:45:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,300,980.02|0142
25/02/2026 10:51:09 |ITBANK NBDDT TR fr 6786368999 4,000.00{ .00{ 2,304,980.02|1400
25/02/2026 10:53:52 [AB0014 MORPDD 014-1862139693 360.00] .00| 2,305,340.02|0065
25/02/2026 10:58:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520984000001 5,600.00] .00{ 2,310,840.02|0026
25/02/2026 11:04:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00f .00{ 2,310,900.02(0130
25/02/2026 11:05:49 [AB0014 MORPDD 014-4073658608 | 170.00{ .00] 2,311,070.02(0065
25/02/2026 11:06:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00{ 2,311,080.02{0004
25/02/2026 11:08:05 [AB0004 MORPDD 004-0741713357 | 840.00] .00{ 2,311,920.02|0065
25/02/2026 11:11:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00{ .00| 2,312,230.02|0096
25/02/2026 11:37:57 |ITBANK NBDDT TR fr 1080594418 4,500.00{ .00 2,316,730.02|0108
25/02/2026 11:39:05 [AB0004 IORDDT 004-0528619622 70.00{ .00| 2,316,800.02{0065
25/02/2026 11:40:30 |ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00{ .00] 2,320,800.02|0123
25/02/2026 12:07:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,320,850.02|0142
25/02/2026 12:53:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,320,900.02|0142
25/02/2026 13:09:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 2,320,950.02|0142
25/02/2026 13:18:06 |AB0004 MORPDD 004-0582064689 40.00{ .00 2,320,990.02|0065
25/02/2026 13:35:15 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 10.00{ .00 2,321,000.02({0065
25/02/2026 13:47:36 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 420.00{ .00| 2,321,420.02{0065
25/02/2026 13:51:50 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 50.00{ .00] 2,321,470.02|0065
25/02/2026 13:51:59 |AB0004 MORPDD 004-1371742871 240.00f .00{ 2,321,710.02|0065
25/02/2026 14:03:00 |AB000O4 MORPDD 004-0741713357 300.00{ .00f 2,322,010.02)0065
25/02/2026 14:05:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 287.00) .00f 2,322,297.02{0031
25/02/2026 14:28:01 |AB0004 MORPDD 004-0443492704 360.00| .00| 2,322,657.02|0065
25/02/2026 14:40:29 [23358 CDCH 18,500.00| .00| 2,341,157.02|0060
25/02/2026 14:57:07 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 1,144.00{ .00| 2,342,301.02|0065
25/02/2026 15:05:13 |AB0004 MORPDD 004-0143588688 307.00] .00 2,342,608.02|0065
25/02/2026 15:09:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 2,342,618.02{0130
25/02/2026 15:11:27 |AB0004 MORPDD 004-0193515053 510.00| .00{ 2,343,128.02|0065
25/02/2026 15:36:39 |AB0004 MORPDD 004-0363823629 70.00{ .00| 2,343,198.02|0065
25/02/2026 15:50:01 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,343,498.02|0130
25/02/2026 16:01:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 2,343,598.02|1387
25/02/2026 16:03:03 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00) .00f 2,343,658.02|0142
25/02/2026 16:20:11 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 | 1,322.00{ .00| 2,344,980.02|0065




25/02/2026 17:09:45 |AB0014 MORPDD 014-0324822532 100.00{ .00| 2,345,080.02|0065
26/02/2026 02:15:30 {93999 BPDWT MH And W Inst-1000007711469 -119,931.55| .00| 2,225,148.47|0065
26/02/2026 07:51:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,225,198.47|0142
26/02/2026 07:54:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,225,248.47]0130
26/02/2026 07:59:27 |AB0014 MORPDD 014-8692214893 150.00{ .00| 2,225,398.47|0065
26/02/2026 08:14:43 |AB0011 IORDDT 011-0497128785 4,500.00| .00| 2,229,898.47|0065
26/02/2026 08:51:56 [AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00| .00] 2,229,948.47|0065
26/02/2026 08:55:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,230,248.47({0130
26/02/2026 09:07:40 [ITBANK NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00| .00[ 2,234,248.47|0108
26/02/2026 09:31:37 |AB0025 MORPDD 025-6921164754 7,700.00] .00| 2,241,948.47|0065
26/02/2026 09:48:34 |AB0014 MORPDD 014-4261014244 790.00| .00| 2,242,738.47|0065
26/02/2026 09:58:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,242,788.47(0142
26/02/2026 10:05:47 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00f .00{ 2,243,088.47|0142
26/02/2026 10:06:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00] .00f 2,243,398.47[{0130
26/02/2026 10:13:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,243,698.47(0142
26/02/2026 10:29:46 [937070 BCD14 GFMISInTuU"tg“EnmJHOBGBZ 6,050.00| .00| 2,249,748.47|108682
26/02/2026 10:34:44 |AB0014 MORPDD 014-4251276589 110.00{ .00| 2,249,858.47(0065
26/02/2026 10:37:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00| 2,253,858.47|0795
26/02/2026 10:45:20 |AB0014 MORPDD 014-4120089603 220.00| .00{ 2,254,078.47|0065
26/02/2026 10:59:52 |ABO0O11 MORPDD 011-1882031675 300.00f .00| 2,254,378.47|0065
26/02/2026 11:03:17 |AB0004 MORPDD 004-1533837669 170.00| .00| 2,254,548.47|0065
26/02/2026 11:05:07 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 4,000.00{ .00| 2,258,548.47|0795
26/02/2026 11:49:10 [ITBANK NBDDT TR fr 6647271813 4,000.00( .00| 2,262,548.47|1137
26/02/2026 12:01:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,262,598.47|0824
26/02/2026 12:01:46 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00| .00| 2,262,648.47|0065
26/02/2026 12:56:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,262,698.47|0130
26/02/2026 13:00:55 |AB0002 MORPDD 002-0880854633 290.00| .00] 2,262,988.47|0065
26/02/2026 13:17:03 |ITBANK NBDDT TR fr 4770087950 7,000.00| .00{ 2,269,988.47|0477
26/02/2026 13:51:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00] 2,270,178.47{0142
26/02/2026 13:56:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,270,228.47{0142
26/02/2026 13:57:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,270,278.47|0493
26/02/2026 14:01:57 |AB0002 MORPDD 002-9807566956 | 320.00| .00| 2,270,598.47|0065
26/02/2026 14:05:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00] 2,270,838.47|0142
26/02/2026 14:12:10 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00( .00] 1,270,838.47|0065
26/02/2026 14:33:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 1,270,848.47(0142
26/02/2026 14:43:32 |AB0014 MORPDD 014-3402138978 360.00] .00| 1,271,208.47|0065
26/02/2026 14:50:40 683586 CDCH 14,000.00] .00| 1,285,208.47|0060
26/02/2026 15:05:54 |AB0014 MORPDD 014-0534398381 260.00] .00| 1,285,468.47|0065
26/02/2026 15:34:33 |ABOO011 IORDDT 011-9247810360 793.00| .00] 1,286,261.47|0065
26/02/2026 16:03:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,286,311.47|0610
26/02/2026 19:44:34 (90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 [10445464 -3,597.00| .00| 1,282,714.47|0700
27/02/2026 02:15:46 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000007711514 -506,273.85| .00| 776,440.62|0065
27/02/2026 04:58:25 |AB0004 IORDDT 004-0148680477 4,500.00{ .00 780,940.62(0065
27/02/2026 07:04:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00f .00] 781,040.62|0108




27/02/2026 07:59:09 |AB0004 MORPDD 004-1703397782 50.00f .00] 781,090.62|0065
27/02/2026 08:23:03 |ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00( .00| 781,140.62|0142
27/02/2026 08:26:47 |AB0014 IORDDT 014-3822688888 4,000.00{ .00] 785,140.62|0065
27/02/2026 08:37:16 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00] .00f 785,190.62|0065
27/02/2026 08:45:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00f .00] 785,200.62|0142
27/02/2026 08:53:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 785,250.62{0059
27/02/2026 08:57:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 287.00| .00| 785,537.62|0089
27/02/2026 08:58:04 [(AB0030 IORDDT 030-020223053917 4,500.00| .00f 790,037.62|0065
27/02/2026 09:01:39 [AB0004 IORDDT 004-0321512313 4,000.00] .00f 794,037.62|0065
27/02/2026 09:03:39 [ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 4,000.00| .00| 798,037.62{0130
27/02/2026 09:05:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00] 798,087.62|0142
27/02/2026 09:29:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00f 798,097.62|0493
27/02/2026 09:41:33 [ITBANK NBDDT TR fr 9510079480 4,000.00| .00{ 802,097.62|0951
27/02/2026 09:44:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00} 802,287.62{0510
27/02/2026 09:44:12 |AB0014 MORPDD 014-0122749954 8,500.00| .00| 810,787.62|0065
27/02/2026 09:48:29 [ITBANK NBDDT TR fr 9851008613 4,000.00{ .00f 814,787.62(1137
27/02/2026 09:58:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 814,837.62|0130
27/02/2026 10:00:30 |ABO014 MORPDD 014-2832115811 50.00| .00] 814,887.62|0065
27/02/2026 10:04:48 |937073 BCD14 GFMIS/nIuUmwnany/108682 1,560.00f .00f 816,447.62|108682
27/02/2026 10:09:13 |AB0030 MORPDD 030-020342040647 170.00f .00| 816,617.62|0065
27/02/2026 10:31:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00( .00| 816,857.62|0142
27/02/2026 10:38:22 |ITBANK NBDDT TR fr 1230252576 | 7,000.00f .00| 823,857.62|0123
27/02/2026 10:46:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 290.00] .00] 824,147.62{0142
27/02/2026 10:55:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00 824,207.62/0130
27/02/2026 11:04:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 824,507.62|0478
27/02/2026 11:46:30 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000007892210 | -6,150.00{ .00f 818,357.62(|0065
27/02/2026 11:55:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00] 818,547.62|0013
27/02/2026 11:58:41 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 | 50.00| .00| 818,597.62|{0065
27/02/2026 12:54.36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00f 818,897.62{0142
27/02/2026 13:00:43 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 818,947.62|0142
27/02/2026 13:19:35 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,000.00] .00| 822,947.62|0065
27/02/2026 13:31:50 |AB0002 MORPDD 002-1014123085 190.00] .00 823,137.62{0065
27/02/2026 13:38:26 |ABO004 MORPDD 004-0378507219 470.00( .00] 823,607.62|0065
27/02/2026 13:41:52 |AB0004 MORPDD 004-1703846838 260.00{ .00 823,867.62|0065
27/02/2026 13:49:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00] 824,037.62|0385
27/02/2026 13:53:30 [AB0014 MORPDD 014-2372201562 5,500.00] .00| 829,537.62|0065
27/02/2026 14:15:07 |ABO002 MORPDD 002-0067056986 6,700.00{ .00 836,237.62(0065
27/02/2026 14:16:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00{ .00] 836,547.62|0039
27/02/2026 14:25:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 313.00( .00] 836,860.62|0091
27/02/2026 14:40:15 |AB0014 MORPDD 014-1862139693 | 730.00] .00f 837,590.62|0065
27/02/2026 14:43:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,254.00] .00| 838,844.62|0385
27/02/2026 14:46:28 |AB0004 MORPDD 004-1708464747 323.00f .00f 839,167.62|0065
27/02/2026 14:51:26 |ABO011 MORPDD 011-2582019945 4,000.00{ .00 843,167.62(0065
27/02/2026 15:06:50 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 5,343.00f .00| 848,510.62|0065




27102/2026 15:10:47 |670851 CDCH 14,500.00{ .00| 863,010.62{0060
27/02/2026 15:16:18 |AB0004 MORPDD 004-0268857710 623.00{ .00| 863,633.62(0065
27/02/2026 20:17:46 {90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10445465 -65,052.00) .00) 798,581.62|0700
28/02/2026 09:43:14 |AB0014 MORPDD 014-3132788174 1,033.00] .00 799,614.62|0065
28/02/2026 09:47:24 |AB0030 MORPDD 030-054520668358 898.00f .00 800,512.62|0065
28/02/2026 12:59:13 |AB0014 MORPDD 014-3782045853 292.00] .00f 800,804.62|0065
28/02/2026 14:14:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 480.00] .00{ 801,284.62(0130
28/02/2026 16:38:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 400.00( .00] 801,684.62|0089




sUMSNSVINe

KAUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

065-6-11708-7

ADTUUNAIUIRTN2EL DAL B

SAPHANMAI BR.

THB

18 m‘.l;'ﬁ 3 nuunnalodu 5 10 10220

02/02/2026 14:16:15 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -18,877.20| .00 .00/0065
02/02/2026 23:03:00 [N/A DD TR fr 9877285746 22,551.00] .00 22,551.00/0065
03/02/2026 13:23:04 [ITBANK PBDWT GB001 -2100900021 -22,551.00{ .00 .00]0065
03/02/2026 23:03:19 [N/A DD TR fr 9877285746 20,069.20{ .00 20,069.20|0065
04/02/2026 17:46:20 |[ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -20,069.20{ .00 .00|0065
04/02/2026 23:03:01 |N/A DD TR fr 9877285746 17,626.00{ .00 17,626.00/0065
05/02/2026 15:32:53 |ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -17,626.00| .00 .00/0065
05/02/2026 23:03:08 [N/A DD TR fr 9877285746 11,597.40{ .00 11,597.40/0065
06/02/2026 15:10:21 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,597.40| .00 .00]/0065
06/02/2026 23:02:53 |N/A DD TR fr 9877285746 11,588.40{ .00 11,598.40(0065
08/02/2026 23:03:37 |N/A DD TR fr 9877285746 17,256.40{ .00 28,854.80|0065
10/02/2026 14:14:43 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -28,854.80| .00 .00]|0065
10/02/2026 23:03:43 |N/A DD TR fr 9877285746 27,951.60| .00 27,951.60/0065
11/02/2026 14:26:06 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -27,951.00] .00 .60]0065
11/02/2026 14:26:23 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -.60( .00 .00]0065
11/02/2026 23:03:13 [N/A DD TR fr 9877285746 18,642.00] .00 18,642.00(0065
12/02/2026 23:03:06 [N/A DD TR fr 9877285746 11,007.80| .00 29,649.80|0065
12/02/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,000.00{ .00 30,649.80|0065
13/02/2026 16:12:42 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,007.80f .00 18,642.00|0065
13/02/2026 16:21:14 |ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -18,642.00{ .00 .00]0065
13/02/2026 23:03:01 [N/A DD TR fr 9877285746 11,645.20 .00 11,645.20|0065
16/02/2026 13:48:08 |ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -11,645.20{ .00 .00{0065
16/02/2026 23:03:05 [N/A DD TR fr 9877285746 13,705.60{ .00 13,705.60[{0065
17/02/2026 17:02:17 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -13,705.60{ .00 .00]0065
17/02/2026 23:03:08 |[N/A DD TR fr 9877285746 20,654.00{ .00 20,654.00|0065
18/02/2026 23:02:46 |N/A DD TR fr 9877285746 33,456.60| .00 54,110.60|{0065




19/02/2026 15:46:17 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,654.00{ .00 33,456.60|0065
19/02/2026 15:46:55 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -33,456.60| .00 .00/0065
19/02/2026 23:03:24 |N/A DD TR fr 9877285746 15,761.00{ .00 15,761.00|]0065
19/02/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,300.00{ .00 18,061.00|0065
20/02/2026 23:02:55 [N/A DD TR fr 9877285746 13,651.00{ .00 31,712.00|0065
23/02/2026 15:42:27 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -18,061.00{ .00 13,651.00{0065
23/02/2026 17:43:38 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,651.00{ .00 .00]0065
23/02/2026 23:02:52 [N/A DD TR fr 9877285746 10,111.80{ .00 10,111.80|0065
23/02/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,690.00] .00 11,801.80/0065
24/02/2026 16:08:09 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,801.80| .00 .00/0065
24/02/2026 23:03:27 |N/A DD TR fr 9877285746 27,998.00{ .00 27,998.00|0065
24/02/2026 23:10:04 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 810.00{ .00 28,808.00)0065
25/02/2026 22:09:51 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -28,808.00( .00 .00]0065
25/02/2026 23:02:51 [N/A DD TR fr 9877285746 35,541.80| .00 35,541.80|0065
25/02/2026 23:10:03 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 510.00] .00 36,051.80|0065
26/02/2026 14:02:40 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -36,051.80{ .00 .00{0065
26/02/2026 23:03:05 [N/A DD TR fr 9877285746 19,141.20{ .00 19,141.20|0065
27/02/2026 11:47:17 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -19,141.20| .00 .00]0065
27/02/2026 23:03:07 [N/A DD TR fr 9877285746 14,349.00] .00 14,349.00/0065
27/02/2026 23:10:20 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 600.00] .00 14,949.00/0065




Current Account Statement

éﬁ'u numvnnﬁ’nﬂs:ﬁuqmmw anniuianngunzvaioy Suiifiun 02032569
quoBvTR 13 A 18 U Tuiy r;;é"fqﬁuwf 6700393
DUAIT0 VALY L
NIANWUMIUAT 10220 WU 58 A1WRING
YRy 000585003581
M99 N3 Ui 28/02/2569
109 DUUNMWANYT analu  THB
99N 99IN3
NTANNUHIUAT 10900
Suil ERLULRE ke wnviaviin DRIRMTERY M AKAD M r;ﬁmami
fuiitina
B/F gOALNIN 389,622.34
02/02/2569SPCC17 SPIN DDA 25.00 0.00 389,647.34 | 930001
03/02/2569SPCC17 SPIN DDA 109,670.00 0.00 499,317.34 1 930001
06/02/2569 SPCC17 SPIN DDA 18,162.60 0.00 517,479.94 1 930001
} 06/02/2569 SPCC17 SPIN DDA 40,456.28 0.00 557,936.22 1 930001
- 12/02/2569SPCC17 SPIN DDA 74,030.00 0.00 631,966.22 1 930001
16/02/2569SPCC17 SPIN DDA 2,600.00 0.00 634,566.22 | 930001
26/02/2569SPCC17 SPIN DDA 146,100.00 0.00 780,666.22 1 930001
CIF voaun hl 780.666.22
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 7 391,043.88
Total Dr. = 0 0.00 Cr.= 7 391,043.88
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Tuinmens | avilenans  [Ussomenany  nnsdnede fAasuy guddiuyu | dwaulu) | i an w2 | (1)42)
25-N.W.-69 3600007276 K1 deygndn 2100900021 2,800.00 | 62/69 26-11.0.-69 2,800.00
25-N.W.-69 3600007275 K1 deyayrdu 2100900021 525.00 | 63/69 26-11.9.-69 525.00
27-N.N.-69 360007506 K1 dygdy 2100900021|  45,000.00 |  64/69 15-W.A.-69 45,000.00
2-11.A.-69 3600007278 K1 GRIGIREH] 2100900021 7,200.00 |  65/69 31-8.A.-69 7,200.00
2-31.7.-69 3600007578 K1 deyeytiu 2100900021 1,050.00 |  66/69 31-4.7.-69 1,050.00
4-11.p.-69 3600005899 K1 dyqdu 2100900021 11,400.00 |  67/69 2-101.8.-69 11,400.00
4-31.7.-69 3600007510 K1 Ay 2100900021 5,700.00 |  68/69 2-\.8.-69 5,700.00
4-11.A.-69 3600007580 K1 dygiu 2100900021 7,750.00 69/69 2-3.8.-69 7,750.00
3600007268 K1 Ayt 2100900021 14,250.00 14,250.00
3600007577 K1 dryayndu 2100900021 4,750.00 4,750.00
3600007712 K1 Ayt 2100900021 7,750.00 7,750.00
77 108,175.00 37 108,175.00
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19-N.1.-69 3600007226 Fyeyrdu 2100900021|  21,450.00 21,450.00
26-N.W.-69 Frysyr8u 2100900021  36,600.00 [  4/69 10-11.8.-69 36,600.00
7 58,050,00 39U 58,050,00
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3,180.00

1,990,824.00

—_—



CRRVNTENTREUHE P TERE
UyBAnsiuainun. siadnyduenuszinm 1102050124
o Uit 28 nuAWuS 2569

tayavnmeauluszuu GFMIS VAN IUUARINTEHNWY HAFT
Fuiwnens | avillenans  JUsmavienang  nsdhede Aasuy Audduny wauidu(l) [evienans|  Fuil (1-2)
26-n.W-69 | 3600007580 KL [Onyaldludrdty |@uby 2100900021 7,750.00 | 530/69 | 2/23/1969 7,750.00 0

37U 7.750.00| 57U 1.750.00 0
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Uny@idmiinisdnieuan AUy Iusnuszinn 2101010102

o Fuil 28 nuus 2569

tayavninreauluszuu GFMIS MANGIULARINTITEHNNY HARA

Fuilkunens | w@villenans saomensd  nnsdnede ABsUY gudduvu | Swaudu(l) |ievienans Fuil i (2) |(1)-(2)
27-n.0-69 | 3300003631 KG  |dnwliluddy  [Arlnsdn 2100900021 961.93] 536/69 4-i1. -69 961.93 0
27-nw-69 | 3300003632 KG  [dnwliludvdy |Fvenludnd 2100900021 9,630.00| 537/69 4-31.9.-69 9,630.00 0
27-AW-69 | 3300003635 KG  |[dnwldluddy  [Aiaaviumnssy 2100900021 25,620.00 | 538/69 4-11.0.-69 25,620.00 0
374 36,211.93 374 36.211.93 Q
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UtyFludhdtydredne swadyBusnuszim 2102040102
o Juil 28 uavug 2569

Yayavnnsealuszuu GFMIS MANFIUUARINTEHNAL HAAN
Fuliwswns| avfllenans Ussomenany  msdede AasuY guisiunu | Swoulu(l) [meienans|  Fuil Swaudu ) | (1)-(2)
19-nM.-69 | 3600007266 KL [Onvaldluddgy |Quiy 2100900021 21,450.00 [ 491/69 | 23-nw.-69 21,450.00 0
19-n.w-69 | 360007268 KL [inueldludy [Sudu 2100900021 14,250.00 | 492/69 | 23-n.n.-69 14,250.00 0
19-n.n.-69 | 3600007278 KL [Onveldluddny |Gui 2100900021 7,200.00 | 504/69 | 23-n.w.-69 7,200.00 0
23-nm-69 | 3600007407 KL |dnweldluddny |Avesinde 2100900021 1,800.00 | 507/69 | 24-nw.-69 1,800.00 0
25-N.W.-69 | 3600007543 KL [inwaldludrey |Ailderedumalusienis 2100900021 719.00 | 520769 | 26-n.w.-69 719.00 0
26-n.M-69 | 3600007577 KL [Onveldluddgy |Suiy 2100900021 4,750.00 | 528/69 | 27-n.w.-69 4,750.00 0
26-n.M.-69 | 36000007578 KL |wOnwaldludadty [Suiy 2100900021 1,050.00 | 529/69 | 27-n.w-69 1,050.00 0
27-n.n.-69 | 3600007580 KL [sOnwaldluddgy |Sudy 2100900021 7,750.00 [ 530/69 | 27-n.w.-69 7,750.00 0
27-nn-69 | 3600007510 KL [inualdludrdyy |Guds 2100900021 5700.00 | 511/69 | 27-nw.-69 5,700.00 0
27-An-69 | 3600007443 KL WnyaldludiAy Aniudainas 2100900021 15,900.00 [ 508/69 | 27-n.w.-69 15,900.00 0
27-nn-69 | 3600006430 KL [iinueldluddgy |Aanamun 2100900021 10,512.00 | 402/69 | 27-n.w.-69 10,512.00 0
27-nn-69 | 3300003631 KL |Onwaldluddey [Ainsdin 2100900021 961.93 | 536/69 4-11.7.-69 961.93 0
27-nn-69 | 3300003635 KL |inwaldludy [Avianviunnssy 2100900021 9,630.00 [ 537/69 4-il.n.-69 9,630.00 0
27-nn.-69 | 3300003635 KL [nualdludéy |Ardasiunnssy 2100900021 25,620.00 | 538/69 4-il.9.-69 25,620.00 0
27-nM-69 | 3300003719 KL [Wnwnldluddny |Ardannisunme 2100900021 1,240.20 |  539/69 4-11.9.-69 1,240.20 0

374 128,533.13 79U 128,533.13




dUseantsudseanm 2569 dmiu

T189UANULN I UNBIUUTEINRIUATIREIUUTEUNM NFMA46

o nw 94 )
gy A21009000211001 jufieananats : 02/03/2569 1ia1: 09:.03
WU-'JU um
d1fu e o 2 3 & 5 : R, EL Y. o z
& Juvaseaiu FWEsuUsEIN Fomamutsznm ANy Fosviaiuit wgnd P LAEOETEN 'lué’aﬁﬁfﬁmm-t 1nane winuwnu uAIvED
[ msusnnu 7,183,850.00 0.00 0.00 6,634,220.62 0.00 549,625.38
21009140002001
) 2569 500000 FINTIUYRARINT 2,436,000.00 0.00 0.00 2,020,970.00 0.00 415,030.00
21009142002002 | 578n159uAHUIIY
. 2569 . f 1,346,700.00 0.00 0.00 1,281,078.57 0.00 65,621.43
000000 (5e1eU5E97)
21009322046002 | $18n159uAiugy
ol 2569 ‘ - 1,512,000.00 0.00 0.00 1,512,000.00 0.00 0.00
000000 (5rwaneUsEdn)
21009342004002 | 59un1sauaiiuaiu
" 2569 ' F 304,800.00 0.00 0.00 289,245.98 0.00 15,554.02
000000 (5m9nU5237)
21009342021002 | 5718A159UANEUIY
i 2569 ' ] 310,100.00 0.00 0.00 256,680.07 0.00 53,419.93
000000 (FRUERINIEFER)]
21009342043002 | s9unsausiuany
" 2569 ' 4 16,300.00 0.00 0.00 16,300.00 0.00 0.00
000000 (CRUDREEHTR))
wisatuinnistuiire e
21009370001003 . & -
. 2569 110060 a_nuaxmw‘mwaamhm 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
NATINWAHR a1l
O T H1
WwInlw@eniulaul
21009370001003 e 2
. 2569 110067 ANTUUWRILIFTNIZLUAIE 114,000.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00
1 WU9BYATTS
21009370001005 | alvarsluntsidumalus
* 2569 ' . 147,200.00 0.00 0.00 147,200.00 0.00 0.00
000001 nsAnlszIATIAT?
21009372001002 | 518N159uANHueY
" 2569 ' . 127,350.00 0.00 0.00 127,350.00 0.00 0.00
000000 (sneneUs=an)
21009522016002 | 916n159usiiueny
% 2569 ‘ G 566,800.00 0.00 0.00 566,800.00 0.00 0.00
000000 (57uR78U5297)




Uszdriaudseana 2569 dmiu
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WUTE U

21009582041002 | s78mssuAiiuaT
000000 (s7e978Us2dn)

2,600.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00




